
VÁNOČNÍ KATALOG

2024



2 3

Po roce Vánoce, Vánoce přicházejí…  

Jak pravdivá je tato koleda a jistota, že tu Vánoce budou 
každý rok. Z domovů se začínají linout krásné vůně 
adventního času. Punč a svařák tečou plným proudem, 
vanilkové rohlíčky a linecké se pečou po kilech. Jaká 
krásná vánoční klasika. 

Mezi klasiku jisto jistě patří i nádherná vánoční výzdoba. 
Všichni zdobí své domovy, někteří skromně, jiní se řídí 
heslem „čím více světel, tím více Vánoce“. A tak můžeme 
po dobu adventního času sledovat tu krásu při zimních 
procházkách krajinou. Už jen si přát, aby alespoň na Štědrý 
den nasněžilo. 

Při popíjení svařáku a uždibování cukroví přemýšlíme,  
co ještě vylepšit, a tak nás kroky vedou do obchodu na 
obhlídku nových světel a dekorací. My v RETLUXu víme, 
že přijdete vybírat, a tak pečlivě připravujeme přehlídku 
vánočních řetězů, girland i dekorací. Každý rok pro vás 
připravujeme spoustu novinek a není tomu jinak ani letos.

Zahalte se do svátečního hávu a pořiďte si tu nejkrásnější 
výzdobu v okolí. Představujeme vám nový katalog 
napěchovaný vánoční klasikou i novinkami. 

Krásné Vánoce, přátelé.

Blanka Krestová 
RETLUX

ÚVODNÍ SLOVO



2 3

Po roce Vánoce, Vánoce přicházejí…  

Jak pravdivá je tato koleda a jistota, že tu Vánoce budou 
každý rok. Z domovů se začínají linout krásné vůně 
adventního času. Punč a svařák tečou plným proudem, 
vanilkové rohlíčky a linecké se pečou po kilech. Jaká 
krásná vánoční klasika. 

Mezi klasiku jisto jistě patří i nádherná vánoční výzdoba. 
Všichni zdobí své domovy, někteří skromně, jiní se řídí 
heslem „čím více světel, tím více Vánoce“. A tak můžeme 
po dobu adventního času sledovat tu krásu při zimních 
procházkách krajinou. Už jen si přát, aby alespoň na Štědrý 
den nasněžilo. 

Při popíjení svařáku a uždibování cukroví přemýšlíme,  
co ještě vylepšit, a tak nás kroky vedou do obchodu na 
obhlídku nových světel a dekorací. My v RETLUXu víme, 
že přijdete vybírat, a tak pečlivě připravujeme přehlídku 
vánočních řetězů, girland i dekorací. Každý rok pro vás 
připravujeme spoustu novinek a není tomu jinak ani letos.

Zahalte se do svátečního hávu a pořiďte si tu nejkrásnější 
výzdobu v okolí. Představujeme vám nový katalog 
napěchovaný vánoční klasikou i novinkami. 

Krásné Vánoce, přátelé.

Blanka Krestová 
RETLUX

ÚVODNÍ SLOVO



4 5

VÁNOČNÍ DEKORACE                                       6
SNĚHULÁCI ................................................................................................ 7
SOBI ............................................................................................................ 9
PLYŠOVÍ SKŘÍTCI .....................................................................................10
PLYŠOVÍ SOBI ...........................................................................................12
PLYŠOVÍ ANDĚLÉ .....................................................................................14
DEKORACE Z FILCU .................................................................................15
DEKORACE Z AKRYLU ..............................................................................16
DOMEČKY  ................................................................................................20
PORCELÁNOVÉ DEKORACE .....................................................................25
MAGNEZITOVÉ DEKORACE ......................................................................28
DŘEVĚNÉ VESNIČKY................................................................................30
DŘEVĚNÉ BETLÉMY.................................................................................32
DŘEVĚNÉ DEKORACE ..............................................................................36
LUCERNY ..................................................................................................43
ZÁVĚSNÉ DEKORACE ...............................................................................45
SNĚŽÍTKA A KOPULE ...............................................................................47
STROMKY  .................................................................................................50
ADVENTNÍ VĚNCE ....................................................................................52
VÁNOČNÍ VĚNCE ......................................................................................53
OZDOBY .....................................................................................................55 
SVÍCNY ......................................................................................................57
JEHLANY ..................................................................................................58
SKLENĚNÉ DEKORACE ............................................................................60
PAPÍROVÉ DEKORACE .............................................................................61
HVĚZDY .....................................................................................................63
OSTATNÍ DEKORACE  ...............................................................................65

OBSAH OBSAH

VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍ                                    70
KLASICKÉ ŘETĚZY ..................................................................................... 71
KULIČKOVÉ ŘETĚZY .................................................................................. 74
ŘETĚZY S VYSOKOU HUSTOTOU ............................................................... 77
JEDNOBAREVNÉ ŘETĚZY .......................................................................... 78
VÍCEBAREVNÉ ŘETĚZY .............................................................................. 79
KULIČKOVÉ MAXI ŘETĚZY ......................................................................... 80
NAPOJITELNÉ ŘETĚZY .............................................................................. 82
SMART ŘETĚZY .......................................................................................... 83
ŘETĚZY S BOROVÝMI ŠIŠKAMI ................................................................. 84
ŘETĚZ SE SVÍČKAMI .................................................................................. 85
ŘETĚZ S RAMPOUCHY ............................................................................... 86
SVĚTELNÉ SÍTĚ A ZÁVĚSY ........................................................................ 87
NANO ŘETĚZY ............................................................................................ 92
GIRLANDY S HVĚZDAMI ............................................................................. 96
KULIČKOVÉ GIRLANDY .............................................................................. 98
OSTATNÍ GIRLANDY ................................................................................. 106



4 5

VÁNOČNÍ DEKORACE                                       6
SNĚHULÁCI ................................................................................................ 7
SOBI ............................................................................................................ 9
PLYŠOVÍ SKŘÍTCI .....................................................................................10
PLYŠOVÍ SOBI ...........................................................................................12
PLYŠOVÍ ANDĚLÉ .....................................................................................14
DEKORACE Z FILCU .................................................................................15
DEKORACE Z AKRYLU ..............................................................................16
DOMEČKY  ................................................................................................20
PORCELÁNOVÉ DEKORACE .....................................................................25
MAGNEZITOVÉ DEKORACE ......................................................................28
DŘEVĚNÉ VESNIČKY................................................................................30
DŘEVĚNÉ BETLÉMY.................................................................................32
DŘEVĚNÉ DEKORACE ..............................................................................36
LUCERNY ..................................................................................................43
ZÁVĚSNÉ DEKORACE ...............................................................................45
SNĚŽÍTKA A KOPULE ...............................................................................47
STROMKY  .................................................................................................50
ADVENTNÍ VĚNCE ....................................................................................52
VÁNOČNÍ VĚNCE ......................................................................................53
OZDOBY .....................................................................................................55 
SVÍCNY ......................................................................................................57
JEHLANY ..................................................................................................58
SKLENĚNÉ DEKORACE ............................................................................60
PAPÍROVÉ DEKORACE .............................................................................61
HVĚZDY .....................................................................................................63
OSTATNÍ DEKORACE  ...............................................................................65

OBSAH OBSAH

VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍ                                    70
KLASICKÉ ŘETĚZY ..................................................................................... 71
KULIČKOVÉ ŘETĚZY .................................................................................. 74
ŘETĚZY S VYSOKOU HUSTOTOU ............................................................... 77
JEDNOBAREVNÉ ŘETĚZY .......................................................................... 78
VÍCEBAREVNÉ ŘETĚZY .............................................................................. 79
KULIČKOVÉ MAXI ŘETĚZY ......................................................................... 80
NAPOJITELNÉ ŘETĚZY .............................................................................. 82
SMART ŘETĚZY .......................................................................................... 83
ŘETĚZY S BOROVÝMI ŠIŠKAMI ................................................................. 84
ŘETĚZ SE SVÍČKAMI .................................................................................. 85
ŘETĚZ S RAMPOUCHY ............................................................................... 86
SVĚTELNÉ SÍTĚ A ZÁVĚSY ........................................................................ 87
NANO ŘETĚZY ............................................................................................ 92
GIRLANDY S HVĚZDAMI ............................................................................. 96
KULIČKOVÉ GIRLANDY .............................................................................. 98
OSTATNÍ GIRLANDY ................................................................................. 106



6 7

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚR PŘÍKON

RXL 401  120 LED 3 m 124 cm 3,6 W

RXL 402  80 LED 3 m 75 cm 3,6 W

ABY BYLO JASNO, NAŠI SNĚHULÁCI VÁM NEROZTAJÍ

VÁNOČNÍ SNĚHULÁCI S LEDVÁNOČNÍ DEKORACE
Se slábnoucími zimami se klasické stavění sněhuláků odsouvá na neurčito. 
S  těmi našimi si však tyto radovánky užijete kdykoliv. S  integrovaným 
LED svícením přinesou do vaší zahrady ty pravé Vánoce, a navíc jen tak 
neroztají. Až sváteční dny opadnou, tak je lze jednoduše složit a uložit 
zase na příští rok. 



6 7

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚR PŘÍKON

RXL 401  120 LED 3 m 124 cm 3,6 W

RXL 402  80 LED 3 m 75 cm 3,6 W

ABY BYLO JASNO, NAŠI SNĚHULÁCI VÁM NEROZTAJÍ

VÁNOČNÍ SNĚHULÁCI S LEDVÁNOČNÍ DEKORACE
Se slábnoucími zimami se klasické stavění sněhuláků odsouvá na neurčito. 
S  těmi našimi si však tyto radovánky užijete kdykoliv. S  integrovaným 
LED svícením přinesou do vaší zahrady ty pravé Vánoce, a navíc jen tak 
neroztají. Až sváteční dny opadnou, tak je lze jednoduše složit a uložit 
zase na příští rok. 



8 9

A pokud Vám vrtá hlavou, kam dát sněhuláka po zbytek roku, pořiďte si 
jednoho z našich skládacích. Po Vánocích ho jednoduše složíte do úzké 
krabice a žádný zbytečný prostor vám zabírat nebude. Mimo jiné svým 
vzhledem vykouzlí úsměv na každé, a nejen dětské, tváři. Vybrat si můžete 
rovnou ze tří velikostí.

VÁNOČNÍ SNĚHULÁCI S LED

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚR PŘÍKON

RXL 404  60 LED 5 m 60 cm 1,35 W

RXL 405  80 LED 5 m 90 cm 1,35 W

RXL 406  160 LED 5 m 180 cm 3,6 W

ABY BYLO JASNO, SANĚ NEJSOU JEN VE SLUJI

DEKORACE  
VE TVARU SOBA SE SÁNĚMI
Tenhle borec má i sáňky - chybí jen naložit dárečky.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚRY PŘÍKON

RXL 245  198 LED 1,5 m 120 × 59 × 23 cm 12 W



8 9

A pokud Vám vrtá hlavou, kam dát sněhuláka po zbytek roku, pořiďte si 
jednoho z našich skládacích. Po Vánocích ho jednoduše složíte do úzké 
krabice a žádný zbytečný prostor vám zabírat nebude. Mimo jiné svým 
vzhledem vykouzlí úsměv na každé, a nejen dětské, tváři. Vybrat si můžete 
rovnou ze tří velikostí.

VÁNOČNÍ SNĚHULÁCI S LED

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚR PŘÍKON

RXL 404  60 LED 5 m 60 cm 1,35 W

RXL 405  80 LED 5 m 90 cm 1,35 W

RXL 406  160 LED 5 m 180 cm 3,6 W

ABY BYLO JASNO, SANĚ NEJSOU JEN VE SLUJI

DEKORACE  
VE TVARU SOBA SE SÁNĚMI
Tenhle borec má i sáňky - chybí jen naložit dárečky.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚRY PŘÍKON

RXL 245  198 LED 1,5 m 120 × 59 × 23 cm 12 W



10 11

Máte rádi skřítky? K Vánocům zcela jistě patří, a proto je najdete i v naší 
nabídce. Se svítícími vousy rozveselí nejednoho vánočního návštěvníka,  
a navíc doplní vaši výzdobu o úsměvný prvek, který každého zaujme. 
Skřítci jsou vyrobeni z  plyše, takže potěší i vaše ratolesti. S  dlouhými 
vousy a čepicemi se nejlépe vyjímají u krbu či vánočního stromku. 

Bylo by libo dalšího skřítka? Není problém. Červení se svítícími nosy.  
Šedý s vysouvacími nohami a svítícími vousy. Stačí si vybrat.

PLYŠOVÉ DEKORACE S LED
SKŘÍTCI SE SVÍTÍCÍMI VOUSY

PLYŠOVÉ DEKORACE S LED
SKŘÍTCI

ABY BYLO JASNO, I SKŘÍTCI ZÁŘÍABY BYLO JASNO, SKŘÍTKY UŽ JENOM PLYŠOVÉ

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚR NAPÁJENÍ

RXL 397  Šedý 6 LED 60 cm 2× CR2032

RXL 398  Červený 6 LED 70 cm 2× CR2032

RXL 477  Bílý 1 LED 27 cm 3× AAA

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚR NAPÁJENÍ

RXL 395  Červený 1 LED 45 cm 2× CR2032

RXL 396  Červený 1 LED 68 cm 2× CR2032

RXL 394  Šedý 6 LED 108 cm 2× CR2032



10 11

Máte rádi skřítky? K Vánocům zcela jistě patří, a proto je najdete i v naší 
nabídce. Se svítícími vousy rozveselí nejednoho vánočního návštěvníka,  
a navíc doplní vaši výzdobu o úsměvný prvek, který každého zaujme. 
Skřítci jsou vyrobeni z  plyše, takže potěší i vaše ratolesti. S  dlouhými 
vousy a čepicemi se nejlépe vyjímají u krbu či vánočního stromku. 

Bylo by libo dalšího skřítka? Není problém. Červení se svítícími nosy.  
Šedý s vysouvacími nohami a svítícími vousy. Stačí si vybrat.

PLYŠOVÉ DEKORACE S LED
SKŘÍTCI SE SVÍTÍCÍMI VOUSY

PLYŠOVÉ DEKORACE S LED
SKŘÍTCI

ABY BYLO JASNO, I SKŘÍTCI ZÁŘÍABY BYLO JASNO, SKŘÍTKY UŽ JENOM PLYŠOVÉ

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚR NAPÁJENÍ

RXL 397  Šedý 6 LED 60 cm 2× CR2032

RXL 398  Červený 6 LED 70 cm 2× CR2032

RXL 477  Bílý 1 LED 27 cm 3× AAA

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚR NAPÁJENÍ

RXL 395  Červený 1 LED 45 cm 2× CR2032

RXL 396  Červený 1 LED 68 cm 2× CR2032

RXL 394  Šedý 6 LED 108 cm 2× CR2032



12 13

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚR NAPÁJENÍ

RXL 420  Červený 12 LED 70 cm 1× CR2032

RXL 421  Červený 12 LED 56 cm 1× CR2032

RXL 428  Bílý 6 LED 91 cm 2× CR2032

OZNAČENÍ DEKOR ROZMĚR

RXL 423 Šedý 90 cm

ABY BYLO JASNO, SVÍTIT MŮŽE I SOB

PLYŠOVÉ DEKORACE SOBI
Plyšoví sobi již k Vánocům patří. Rozveselí vaši výzdobu a můžete vybírat 
z různých dekorů a velikostí. Jsou vyrobeni z plyše a mohou tak vyzdobit  
i dětský pokojíček.

ABY BYLO JASNO, SOBI UMÍ BÝT PŘÍTULNÍ

PLYŠOVÉ DEKORACE  
S LED SOBI
Plyšoví vánoční sobi s roztomile svítícími parohy nebo srdíčky doplní vaši 
vánoční výzdobu. Sobi jsou vyrobeni z plyše takže budou lákadlem i pro 
vaše děti.



12 13

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚR NAPÁJENÍ

RXL 420  Červený 12 LED 70 cm 1× CR2032

RXL 421  Červený 12 LED 56 cm 1× CR2032

RXL 428  Bílý 6 LED 91 cm 2× CR2032

OZNAČENÍ DEKOR ROZMĚR

RXL 423 Šedý 90 cm

ABY BYLO JASNO, SVÍTIT MŮŽE I SOB

PLYŠOVÉ DEKORACE SOBI
Plyšoví sobi již k Vánocům patří. Rozveselí vaši výzdobu a můžete vybírat 
z různých dekorů a velikostí. Jsou vyrobeni z plyše a mohou tak vyzdobit  
i dětský pokojíček.

ABY BYLO JASNO, SOBI UMÍ BÝT PŘÍTULNÍ

PLYŠOVÉ DEKORACE  
S LED SOBI
Plyšoví vánoční sobi s roztomile svítícími parohy nebo srdíčky doplní vaši 
vánoční výzdobu. Sobi jsou vyrobeni z plyše takže budou lákadlem i pro 
vaše děti.



14 15

PLYŠOVÉ DEKORACE ANDĚLÉ PLYŠOVÉ DEKORACE Z FILCU
Proč neudělat vánoční výzdobu ještě veselejší a hravější? Nové produkty 
vyrobené z filcu k tomu jistě napomůžou.

ABY BYLO JASNO, I DROBNOST DOKÁŽE VYKOUZLIT ÚSMĚV NA RTECHABY BYLO JASNO, ADĚLÉ DOHLÍŽEJÍ  
NA VÁNOČNÍ ATMOSFÉRU

Vánoční čas si nedokážeme představit bez andělíčků. Nyní k vám přícházejí 
ve tvaru panenky Andělky, která je na zimu připavena v kabátku, čapce 
a rukavicích. Doprovod jí dělají andělé se svítícími sukýnkami. Svým 
úsměvem vykouzlí vánoční pohodu.

OZNAČENÍ DEKOR ROZMĚR

RXL 452 Stromek 51,5 × 90 cm

RXL 424 Taška 18 × 7,5 × 24 cm

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚR NAPÁJENÍ

RXL 422 Růžový --- 42 cm ---

RXL 475  Šedý 6 LED 47 cm 3× AA

RXL 476  Bílý 6 LED 47 cm 3× AA



14 15

PLYŠOVÉ DEKORACE ANDĚLÉ PLYŠOVÉ DEKORACE Z FILCU
Proč neudělat vánoční výzdobu ještě veselejší a hravější? Nové produkty 
vyrobené z filcu k tomu jistě napomůžou.

ABY BYLO JASNO, I DROBNOST DOKÁŽE VYKOUZLIT ÚSMĚV NA RTECHABY BYLO JASNO, ADĚLÉ DOHLÍŽEJÍ  
NA VÁNOČNÍ ATMOSFÉRU

Vánoční čas si nedokážeme představit bez andělíčků. Nyní k vám přícházejí 
ve tvaru panenky Andělky, která je na zimu připavena v kabátku, čapce 
a rukavicích. Doprovod jí dělají andělé se svítícími sukýnkami. Svým 
úsměvem vykouzlí vánoční pohodu.

OZNAČENÍ DEKOR ROZMĚR

RXL 452 Stromek 51,5 × 90 cm

RXL 424 Taška 18 × 7,5 × 24 cm

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚR NAPÁJENÍ

RXL 422 Růžový --- 42 cm ---

RXL 475  Šedý 6 LED 47 cm 3× AA

RXL 476  Bílý 6 LED 47 cm 3× AA



16 17

DEKORACE Z AKRYLU
VE TVARU JELENA
Říká se: „Nebuď jelen.“ Ale proč? Na ledové sošky se sice dobře kouká, 
jenže v  pohodlí domova vydrží asi stejně dlouho jako plech s  čerstvě 
upečenými perníčky. Akrylové dekorace se honosí stejně kouzelnou 
podobou, na rozdíl od ledových kreací se vám ale nevsáknou do koberce. 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚRY PŘÍKON

RXL 253  30 LED 5 m 30,5 × 37 × 10 cm 2,1 W

DEKORACE Z AKRYLU
Roztomilý jelínek s mašlí a zvonečkem vás potěší i pokud nemáte v dosahu 
zásuvku. K jeho rozsvícení vám budou stačit dvě tužkové baterie a doma 
ho tedy můžete umístit kamkoliv budete chtít. Ale pozor, jen uvnitř, venku 
by se mu nelíbilo.

ABY BYLO JASNO, POLÁRNÍ KRUH MŮŽE BÝT I U VÁS DOMA

OZNAČENÍ POČET 
LED

DÉLKA  
PŘÍVODNÍ  

ŠŇŮRY
ROZMĚRY PŘÍKON NAPÁJENÍ

RXL 279  20 LED 0,35 m 23 × 7 × 19 cm 2,1 W 2× AA 



16 17

DEKORACE Z AKRYLU
VE TVARU JELENA
Říká se: „Nebuď jelen.“ Ale proč? Na ledové sošky se sice dobře kouká, 
jenže v  pohodlí domova vydrží asi stejně dlouho jako plech s  čerstvě 
upečenými perníčky. Akrylové dekorace se honosí stejně kouzelnou 
podobou, na rozdíl od ledových kreací se vám ale nevsáknou do koberce. 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚRY PŘÍKON

RXL 253  30 LED 5 m 30,5 × 37 × 10 cm 2,1 W

DEKORACE Z AKRYLU
Roztomilý jelínek s mašlí a zvonečkem vás potěší i pokud nemáte v dosahu 
zásuvku. K jeho rozsvícení vám budou stačit dvě tužkové baterie a doma 
ho tedy můžete umístit kamkoliv budete chtít. Ale pozor, jen uvnitř, venku 
by se mu nelíbilo.

ABY BYLO JASNO, POLÁRNÍ KRUH MŮŽE BÝT I U VÁS DOMA

OZNAČENÍ POČET 
LED

DÉLKA  
PŘÍVODNÍ  

ŠŇŮRY
ROZMĚRY PŘÍKON NAPÁJENÍ

RXL 279  20 LED 0,35 m 23 × 7 × 19 cm 2,1 W 2× AA 



18 19

DEKORACE Z AKRYLU SNĚHULÁK
Bum, sněhulák spadl, budeme počítat: jeden, dva, tři, tys to byl, tys ho 
špatně postavil. Tak to u akrylových sněhuláků nehrozí. Budou stát ve 
sněhu i oblevě, v obýváku i na zahradě.

OZNAČENÍ POČET 
LED

DÉLKA  
PŘÍVODNÍ  

ŠŇŮRY
ROZMĚRY PŘÍKON

RXL 436  40 LED 5 m 31 × 22 × 45 cm 1,35 W

RXL 438  30 LED 5 m 29 × 17 × 33 cm 1,35 W

ABY BYLO JASNO, SNĚHULÁCI  
NEMUSÍ BÝT JEN NA ZAHRADĚ

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚRY PŘÍKON

RXL 252  16 LED 5 m 13,5 × 19 × 9,5 cm 1,5 W

RXL 254  30 LED 5 m 16 × 30 × 16 cm 2,1 W

DEKORACE Z AKRYLU
„Haló pane, budeme si hrát?“ Náš akrylový méďa a sněhulák rozzáří 
dětské oči, stačí jen zapojit adaptér do zásuvky. Méďa vám neupadne  
do zimního spánku a sněhuláček neroztaje v teple domova ani na zahradě.

ABY BYLO JASNO, OBLEVA NÁS NETRÁPÍ



18 19

DEKORACE Z AKRYLU SNĚHULÁK
Bum, sněhulák spadl, budeme počítat: jeden, dva, tři, tys to byl, tys ho 
špatně postavil. Tak to u akrylových sněhuláků nehrozí. Budou stát ve 
sněhu i oblevě, v obýváku i na zahradě.

OZNAČENÍ POČET 
LED

DÉLKA  
PŘÍVODNÍ  

ŠŇŮRY
ROZMĚRY PŘÍKON

RXL 436  40 LED 5 m 31 × 22 × 45 cm 1,35 W

RXL 438  30 LED 5 m 29 × 17 × 33 cm 1,35 W

ABY BYLO JASNO, SNĚHULÁCI  
NEMUSÍ BÝT JEN NA ZAHRADĚ

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚRY PŘÍKON

RXL 252  16 LED 5 m 13,5 × 19 × 9,5 cm 1,5 W

RXL 254  30 LED 5 m 16 × 30 × 16 cm 2,1 W

DEKORACE Z AKRYLU
„Haló pane, budeme si hrát?“ Náš akrylový méďa a sněhulák rozzáří 
dětské oči, stačí jen zapojit adaptér do zásuvky. Méďa vám neupadne  
do zimního spánku a sněhuláček neroztaje v teple domova ani na zahradě.

ABY BYLO JASNO, OBLEVA NÁS NETRÁPÍ



20 21

ABY BYLO JASNO, TYTO DOMEČKY 
PŘEŽIJÍ KAŽDÉ VÁNOCE 

Domečky jako z pohádky ozdobí váš stůl, obývací pokoj, krbovou 
římsu nebo třeba okenní parapet. Jejich kovové zpracování vydrží  
i sebenáročnější situace! Jednoduše je rozložíte, vložíte baterie, rozsvítíte 
a pravá atmosféra Vánoc je rázem vykouzlena. 

DOMEČKY KOVOVÉ

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 412 12 LED  44 × 14 cm

Vytvořte si útulnou vesničku i u vás doma. A jak? Velmi jednodušše, 
využijte naše porcelánové domečky, které patří mezi neoblíbenější vánoční 
dekorace. Vložíte do nich čajovou svíčku a okamžitě se z nich stane krásná 
dekorace plná teplého světla.

PORCELÁNOVÉ DOMEČKY  
NA SVÍČKU

OZNAČENÍ ROZMĚR

RXL 388 10 × 7,5 × 6 cm

RXL 389 14,5 × 9 × 6,5 cm

RXL 390 19,5 × 11 × 7 cm

ABY BYLO JASNO, MALEBNÁ VESNIČKA 
MŮŽE BÝT I NA VAŠEM STOLE



20 21

ABY BYLO JASNO, TYTO DOMEČKY 
PŘEŽIJÍ KAŽDÉ VÁNOCE 

Domečky jako z pohádky ozdobí váš stůl, obývací pokoj, krbovou 
římsu nebo třeba okenní parapet. Jejich kovové zpracování vydrží  
i sebenáročnější situace! Jednoduše je rozložíte, vložíte baterie, rozsvítíte 
a pravá atmosféra Vánoc je rázem vykouzlena. 

DOMEČKY KOVOVÉ

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 412 12 LED  44 × 14 cm

Vytvořte si útulnou vesničku i u vás doma. A jak? Velmi jednodušše, 
využijte naše porcelánové domečky, které patří mezi neoblíbenější vánoční 
dekorace. Vložíte do nich čajovou svíčku a okamžitě se z nich stane krásná 
dekorace plná teplého světla.

PORCELÁNOVÉ DOMEČKY  
NA SVÍČKU

OZNAČENÍ ROZMĚR

RXL 388 10 × 7,5 × 6 cm

RXL 389 14,5 × 9 × 6,5 cm

RXL 390 19,5 × 11 × 7 cm

ABY BYLO JASNO, MALEBNÁ VESNIČKA 
MŮŽE BÝT I NA VAŠEM STOLE



22 23

PORCELÁNOVÉ DOMEČKY S LED
Pokud dáváte přednost dekoracím, u kterých můžete klidně i usnout 
bez obav, že jste zapomněli sfouknout svíčku, určitě vás potěší naše 
nabídka porcelánových domečků se zabudovaným LED světýlkem. Ty jsou 
dozdobeny i malými zasněženými stromečky, které domečkům dodávají 
krásný zimní nádech.

ABY BYLO JASNO, I PORCELÁNOVÝ DOMEČEK  
JE VÁNOČNÍ DEKORACE

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚR

RXL 391  1 LED 11,5 × 7,5 × 7 cm

RXL 392  1 LED 15 × 8,5 × 8 cm

RXL 393  1 LED 19 × 10,5 × 9 cm

ABY BYLO JASNO, ROZSVÍTÍ  
NÁS OBYČEJNÁ SVÍČKA

OZNAČENÍ ROZMĚR

RXL 413  8,2 × 7,5 × 15,5 cm

RXL 502 7 × 5,7 × 11,1 cm

Byl jednou jeden domeček, v tom domečku stoleček, na stolečku mistička, 
v té mističce rybička… Jak krásně se tato básnička k našemu vánočnímu 
domečku hodí. Ryba na vánočním stole nesmí chybět a když si ještě 
zapálíte svíčku, tak se vám domeček krásně rozzáří. 

PORCELÁNOVÉ DOMEČKY  
NA SVÍČKU



22 23

PORCELÁNOVÉ DOMEČKY S LED
Pokud dáváte přednost dekoracím, u kterých můžete klidně i usnout 
bez obav, že jste zapomněli sfouknout svíčku, určitě vás potěší naše 
nabídka porcelánových domečků se zabudovaným LED světýlkem. Ty jsou 
dozdobeny i malými zasněženými stromečky, které domečkům dodávají 
krásný zimní nádech.

ABY BYLO JASNO, I PORCELÁNOVÝ DOMEČEK  
JE VÁNOČNÍ DEKORACE

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚR

RXL 391  1 LED 11,5 × 7,5 × 7 cm

RXL 392  1 LED 15 × 8,5 × 8 cm

RXL 393  1 LED 19 × 10,5 × 9 cm

ABY BYLO JASNO, ROZSVÍTÍ  
NÁS OBYČEJNÁ SVÍČKA

OZNAČENÍ ROZMĚR

RXL 413  8,2 × 7,5 × 15,5 cm

RXL 502 7 × 5,7 × 11,1 cm

Byl jednou jeden domeček, v tom domečku stoleček, na stolečku mistička, 
v té mističce rybička… Jak krásně se tato básnička k našemu vánočnímu 
domečku hodí. Ryba na vánočním stole nesmí chybět a když si ještě 
zapálíte svíčku, tak se vám domeček krásně rozzáří. 

PORCELÁNOVÉ DOMEČKY  
NA SVÍČKU



24 25

Klidné zátiší prosvítí stromeček, objeví se zvoneček a sněhulák rozjímá 
nad tou krásou. I tak může vypadat vánoční výzdoba v podání světelných 
dekorací, kterými nyní můžete vyzdobit své domovy.

PORCELÁNOVÉ DEKORACE S LED

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RXL 415 Sněhulák 1 LED  10,3 × 9 × 15,2 cm 3× LR44

RXL 471 Zvonek 1 LED 7,5 × 7,5 × 13,2 cm 3× LR44

RXL 426 Stromek 1 LED 8,7 × 8,4 × 17,3 cm 3× LR44

RXL 511 Ozdoba 1 LED 7 × 7 × 8,2 cm 2× LR44

ABY BYLO JASNO, ROZSVÍTEME NAŠI I VAŠI TVÁŘABY BYLO JASNO, BARVA NÁM SLUŠÍ

Bílá nebo šedá? Obě barvy jim sluší. A když se rozzáří pomocí LED nemají 
široko daleko konkurenci. Chcete se i vy blýsknout? Stačí doplnit výzdobu 
domečky a Advent může začít.

PORCELÁNOVÉ DOMEČKY S LED

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚR NAPÁJENÍ

RXL 414  1 LED 8,4 × 6,2 × 11,7 cm 3× LR44

RXL 501  1 LED 7,1 × 5 × 8,9 cm 2× LR44



24 25

Klidné zátiší prosvítí stromeček, objeví se zvoneček a sněhulák rozjímá 
nad tou krásou. I tak může vypadat vánoční výzdoba v podání světelných 
dekorací, kterými nyní můžete vyzdobit své domovy.

PORCELÁNOVÉ DEKORACE S LED

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RXL 415 Sněhulák 1 LED  10,3 × 9 × 15,2 cm 3× LR44

RXL 471 Zvonek 1 LED 7,5 × 7,5 × 13,2 cm 3× LR44

RXL 426 Stromek 1 LED 8,7 × 8,4 × 17,3 cm 3× LR44

RXL 511 Ozdoba 1 LED 7 × 7 × 8,2 cm 2× LR44

ABY BYLO JASNO, ROZSVÍTEME NAŠI I VAŠI TVÁŘABY BYLO JASNO, BARVA NÁM SLUŠÍ

Bílá nebo šedá? Obě barvy jim sluší. A když se rozzáří pomocí LED nemají 
široko daleko konkurenci. Chcete se i vy blýsknout? Stačí doplnit výzdobu 
domečky a Advent může začít.

PORCELÁNOVÉ DOMEČKY S LED

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚR NAPÁJENÍ

RXL 414  1 LED 8,4 × 6,2 × 11,7 cm 3× LR44

RXL 501  1 LED 7,1 × 5 × 8,9 cm 2× LR44



26 27

Nespočetné barvy, tvary i vůně svíček, které k Vánocům patří tak jako 
stromek a kapr. Když si svou oblíbenou svíčku umístíte do porcelánového 
svícnu, bude vám ještě odrážet hvězdičky a vločku na zeď.

PORCELÁNOVÉ SVÍCNY

ABY BYLO JASNO, UMÍME VRHAT STÍN

Anděl, boží posel a Vánoce, nerozlučná dvojice. A proto ani u vás doma 
nesmí chybět dekorace v podobě anděla. Můžete si vybrat mezi andělem  
s lesklou glazurou nebo andělem s LED světýlkem.

PORCELÁNOVÁ DEKORACE

ABY BYLO JASNO, ANDĚLÉ JSOU NESMRTELNÍ

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RXL 417 --- 11,8 × 8 × 28,3 cm ---

RXL 470  1 LED 11,8 × 8 × 23,6 cm 3× LR44

OZNAČENÍ DEKOR ROZMĚRY

RXL 498 Hvězdičky 7 × 7 × 8 cm

RXL 499 Vločky 7 × 7 × 8 cm



26 27

Nespočetné barvy, tvary i vůně svíček, které k Vánocům patří tak jako 
stromek a kapr. Když si svou oblíbenou svíčku umístíte do porcelánového 
svícnu, bude vám ještě odrážet hvězdičky a vločku na zeď.

PORCELÁNOVÉ SVÍCNY

ABY BYLO JASNO, UMÍME VRHAT STÍN

Anděl, boží posel a Vánoce, nerozlučná dvojice. A proto ani u vás doma 
nesmí chybět dekorace v podobě anděla. Můžete si vybrat mezi andělem  
s lesklou glazurou nebo andělem s LED světýlkem.

PORCELÁNOVÁ DEKORACE

ABY BYLO JASNO, ANDĚLÉ JSOU NESMRTELNÍ

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RXL 417 --- 11,8 × 8 × 28,3 cm ---

RXL 470  1 LED 11,8 × 8 × 23,6 cm 3× LR44

OZNAČENÍ DEKOR ROZMĚRY

RXL 498 Hvězdičky 7 × 7 × 8 cm

RXL 499 Vločky 7 × 7 × 8 cm



28 29

DEKORACE Z MAGNEZITU S LED
Koulovačka může začít. Sněhulák uválí kouli a dá si koulovačku s andělem. 
A nebo snad spolu postaví nového sněhuláka? Asi to necháme na nich. 
Sněhulák se stromkem na ně dohlídne.

ABY BYLO JASNO, I SNĚHOVÁ KOULE MŮŽE SVÍTIT

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 472  1 LED 12,8 × 11,5 × 21 cm

RXL 473  6 LED 12,5 × 8,8 × 14 cm

RXL 474  1 LED 9,9 × 6 × 12 cm

Jak si ještě více užít adventní a vánoční atmosféru než v klidu domova  
s krásnými dekoracemi. Sněhulák a Anděl přicházejí, aby vám Vánoce 
ještě více prozářili.

DEKORACE Z MAGNEZITU S LED

ABY BYLO JASNO, PROZÁŘÍME VÁNOCE

OZNAČENÍ DEKOR POČET 
LED ROZMĚR NAPÁJENÍ

RXL 510 Sněhulák 1 LED 17,5 x 13,5 x 36 cm 3x LR44

RXL 512 Anděl 1 LED 12,5 x 6,5 x 11,5 cm 2x LR 44



28 29

DEKORACE Z MAGNEZITU S LED
Koulovačka může začít. Sněhulák uválí kouli a dá si koulovačku s andělem. 
A nebo snad spolu postaví nového sněhuláka? Asi to necháme na nich. 
Sněhulák se stromkem na ně dohlídne.

ABY BYLO JASNO, I SNĚHOVÁ KOULE MŮŽE SVÍTIT

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 472  1 LED 12,8 × 11,5 × 21 cm

RXL 473  6 LED 12,5 × 8,8 × 14 cm

RXL 474  1 LED 9,9 × 6 × 12 cm

Jak si ještě více užít adventní a vánoční atmosféru než v klidu domova  
s krásnými dekoracemi. Sněhulák a Anděl přicházejí, aby vám Vánoce 
ještě více prozářili.

DEKORACE Z MAGNEZITU S LED

ABY BYLO JASNO, PROZÁŘÍME VÁNOCE

OZNAČENÍ DEKOR POČET 
LED ROZMĚR NAPÁJENÍ

RXL 510 Sněhulák 1 LED 17,5 x 13,5 x 36 cm 3x LR44

RXL 512 Anděl 1 LED 12,5 x 6,5 x 11,5 cm 2x LR 44



30 31

Přírodní materiály a dekorace z nich dokážou navodit úžasnou atmosféru 
podtrhující teplo domova. Vybrat si můžete například z nabídky vánočních 
vesniček, které v sobě mají zabudované LED osvětlení a zútulní každý 
kout u vás doma. Navíc nemusíte řešit, zda máte v dosahu zásuvku.  
Pro rozsvícení vesničky vám postačí tužkové baterie. 

DŘEVĚNÉ VÁNOČNÍ VESNIČKY

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY

RXL 407  Bílá 6 LED 30 × 15 × 16,5 cm

RXL 408 Dřevo 9 LED 30 × 10 × 25 cm

ABY BYLO JASNO, DŘEVĚNÉ VESNIČKY NEOMRZÍ

ZIMNÍ KRAJINA S LED
Zachumlat se v teple domova a koukat z okna ven na zimní krajinu, 
rozsvícený stromek a sněhuláka. I tak může vypadat vánoční pohoda.  
A bojíte se, že nebude sníh? Tak si alespoň tuto vánoční pohodu užijte 
doma s krásnou dřevěnou dekorací.

ABY BYLO JASNO, ROZSVÍTÍTE VŠECHNA OKNA

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RXL 465  Dřevo 7 LED 18 x 10 x 14 cm 2× LR44

RXL 503  Dřevo 6 LED 16 × 22,5 × 6,5 cm 2× AAA



30 31

Přírodní materiály a dekorace z nich dokážou navodit úžasnou atmosféru 
podtrhující teplo domova. Vybrat si můžete například z nabídky vánočních 
vesniček, které v sobě mají zabudované LED osvětlení a zútulní každý 
kout u vás doma. Navíc nemusíte řešit, zda máte v dosahu zásuvku.  
Pro rozsvícení vesničky vám postačí tužkové baterie. 

DŘEVĚNÉ VÁNOČNÍ VESNIČKY

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY

RXL 407  Bílá 6 LED 30 × 15 × 16,5 cm

RXL 408 Dřevo 9 LED 30 × 10 × 25 cm

ABY BYLO JASNO, DŘEVĚNÉ VESNIČKY NEOMRZÍ

ZIMNÍ KRAJINA S LED
Zachumlat se v teple domova a koukat z okna ven na zimní krajinu, 
rozsvícený stromek a sněhuláka. I tak může vypadat vánoční pohoda.  
A bojíte se, že nebude sníh? Tak si alespoň tuto vánoční pohodu užijte 
doma s krásnou dřevěnou dekorací.

ABY BYLO JASNO, ROZSVÍTÍTE VŠECHNA OKNA

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RXL 465  Dřevo 7 LED 18 x 10 x 14 cm 2× LR44

RXL 503  Dřevo 6 LED 16 × 22,5 × 6,5 cm 2× AAA



32 33

Vánoce jsou oslavou narození Ježíška, a to i přesto, že na to mnozí 
zapomínají. Připomeňme si s našimi vánočními betlémy, kde mají tyto 
svátky kořeny. Betlém má v sobě zabudované LED osvícení a vytváří tak 
krásnou vánoční dekoraci, která by vám neměla chybět.

VÁNOČNÍ BETLÉMY

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 399 1 LED 15,5 × 15 × 6,5 cm

ABY BYLO JASNO,  
DŘEVĚNÝM BETLÉMŮM SE NIC NEVYROVNÁ

DŘEVĚNÝ BETLÉM
S LED PODSVÍCENÍM

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 336 6 LED  17 × 13,5 × 4 cm

Betlémů máme v naší nabídce hned několik. Dáváte přednost roztomilým 
postavičkám nebo raději vyřezávanému zobrazení narození Ježíška?  
Je to jen na vás. Vyberte si přesně takový Betlém, který dodá vašim 
svátkům správnou vánoční atmosféru. 



32 33

Vánoce jsou oslavou narození Ježíška, a to i přesto, že na to mnozí 
zapomínají. Připomeňme si s našimi vánočními betlémy, kde mají tyto 
svátky kořeny. Betlém má v sobě zabudované LED osvícení a vytváří tak 
krásnou vánoční dekoraci, která by vám neměla chybět.

VÁNOČNÍ BETLÉMY

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 399 1 LED 15,5 × 15 × 6,5 cm

ABY BYLO JASNO,  
DŘEVĚNÝM BETLÉMŮM SE NIC NEVYROVNÁ

DŘEVĚNÝ BETLÉM
S LED PODSVÍCENÍM

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 336 6 LED  17 × 13,5 × 4 cm

Betlémů máme v naší nabídce hned několik. Dáváte přednost roztomilým 
postavičkám nebo raději vyřezávanému zobrazení narození Ježíška?  
Je to jen na vás. Vyberte si přesně takový Betlém, který dodá vašim 
svátkům správnou vánoční atmosféru. 



34 35

DŘEVĚNÝ BETLÉM 
S 3D EFEKTEM NA POZADÍ

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY FUNKCE

RXL 331 8 LED  22 × 18,5 × 3 cm 3D světelný 
efekt pozadí

Krásně zpracovaný Betlém, který vynikne především díky zajímavému 
efektu svícení. Jsou to jen světýlka, ale dohromady s fólií, která vytváří 
pozadí Betléma, se z jednoduché dekorace stává dechberoucí zobrazení 
narození Ježíška. 

ABY BYLO JASNO,  
K PRAVÝM VÁNOCŮM PATŘÍ BETLÉM ABY BYLO JASNO, SANTA NÁM DÁRKY NENOSÍ 

JESLIČKY SE ZVÍŘÁTKY
Dřevěné jestličky s Ježíškem, pannou Marií a Josefem, doplněné o zvířátka, 
která právě narozené miminko zahřívala. I těm nejmenším můžeme  
na této krásné dekoraci ukázat vánoční historii a jak to celé začalo.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 345 4 LED  18 × 6 × 17 cm



34 35

DŘEVĚNÝ BETLÉM 
S 3D EFEKTEM NA POZADÍ

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY FUNKCE

RXL 331 8 LED  22 × 18,5 × 3 cm 3D světelný 
efekt pozadí

Krásně zpracovaný Betlém, který vynikne především díky zajímavému 
efektu svícení. Jsou to jen světýlka, ale dohromady s fólií, která vytváří 
pozadí Betléma, se z jednoduché dekorace stává dechberoucí zobrazení 
narození Ježíška. 

ABY BYLO JASNO,  
K PRAVÝM VÁNOCŮM PATŘÍ BETLÉM ABY BYLO JASNO, SANTA NÁM DÁRKY NENOSÍ 

JESLIČKY SE ZVÍŘÁTKY
Dřevěné jestličky s Ježíškem, pannou Marií a Josefem, doplněné o zvířátka, 
která právě narozené miminko zahřívala. I těm nejmenším můžeme  
na této krásné dekoraci ukázat vánoční historii a jak to celé začalo.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 345 4 LED  18 × 6 × 17 cm



36 37

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 313 10 LED 30,5 × 6 × 14 cm

Podívej se výš ať vidíš vánoční kometu. Ale kam na špičku stromku nebo 
na nebe? Kam až může letět? Ta vaše neodlétne. Zůstane přesně tam, kde 
si přejete.

DŘEVĚNÁ KOMETA 
S LED PODSVÍCENÍM

ABY BYLO JASNO,  
VÁNOČNÍ KOMETA JASNĚ ZÁŘÍ ABY BYLO JASNO, DŘEVO ZAHŘEJE I KDYŽ NEHOŘÍ

DOMEČEK SE SKŘÍTKEM 
S LED PODSVÍCENÍM
To pravé teplo domova často tvoří dekorace, které zahřejí i bez plamene. 
Zároveň se nemusíme obávat rizika, že na svíčku zapomeneme a mohl  
by být malér.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 333 1 LED 7 × 9,5 × 7 cm



36 37

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 313 10 LED 30,5 × 6 × 14 cm

Podívej se výš ať vidíš vánoční kometu. Ale kam na špičku stromku nebo 
na nebe? Kam až může letět? Ta vaše neodlétne. Zůstane přesně tam, kde 
si přejete.

DŘEVĚNÁ KOMETA 
S LED PODSVÍCENÍM

ABY BYLO JASNO,  
VÁNOČNÍ KOMETA JASNĚ ZÁŘÍ ABY BYLO JASNO, DŘEVO ZAHŘEJE I KDYŽ NEHOŘÍ

DOMEČEK SE SKŘÍTKEM 
S LED PODSVÍCENÍM
To pravé teplo domova často tvoří dekorace, které zahřejí i bez plamene. 
Zároveň se nemusíme obávat rizika, že na svíčku zapomeneme a mohl  
by být malér.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 333 1 LED 7 × 9,5 × 7 cm



38 39

DŘEVĚNÁ DEKORACE 
S LED PODSVÍCENÍM
Dřevěná dekorace s podsvícením. Pořiďte si domů dekoraci ve tvaru 
stromečku, který k Vánocům neodmyslitelně patří.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 441 5 LED 28,5 × 6 × 25 cm

ABY BYLO JASNO, JELENI SE U VÁS ZABYDLÍ

DŘEVĚNÁ KRAJINA 
S LED PODSVÍCENÍM
Vidět jeleny nebo srnky naživo je krásný zážitek. Pokud ale máte do přírody 
daleko, můžete si užít krásný zážitek s rozsvícenou krajinou se stromy, 
jeleny i hájenkou přímo doma.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RXL 461  5 LED 14 x 5 x 24,5 cm 2× AA

RXL 466  15 LED 33 x 5,8 x 16,5 cm 2× AAA



38 39

DŘEVĚNÁ DEKORACE 
S LED PODSVÍCENÍM
Dřevěná dekorace s podsvícením. Pořiďte si domů dekoraci ve tvaru 
stromečku, který k Vánocům neodmyslitelně patří.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 441 5 LED 28,5 × 6 × 25 cm

ABY BYLO JASNO, JELENI SE U VÁS ZABYDLÍ

DŘEVĚNÁ KRAJINA 
S LED PODSVÍCENÍM
Vidět jeleny nebo srnky naživo je krásný zážitek. Pokud ale máte do přírody 
daleko, můžete si užít krásný zážitek s rozsvícenou krajinou se stromy, 
jeleny i hájenkou přímo doma.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RXL 461  5 LED 14 x 5 x 24,5 cm 2× AA

RXL 466  15 LED 33 x 5,8 x 16,5 cm 2× AAA



40 41

ABY BYLO JASNO, JE JEN NA VÁS,  
NA ČEM SI KAŽDÝ DEN SMLSNETE

ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Z DŘEVĚNÉ PŘEKLIŽKY
Už jako děti jsme se těšili na adventní kalendáře, které nám Mikuláš 
přinesl a my pak celých 24 dní vylupovali sladké čokoládky. Pokud k Vám 
ale už Mikuláš tak často nechodí nebo dáváte přednost nečemu jinému 
než sladkostem, pořiďte si náš dřevěný adventní kalendář. Využijete 
ho nejen na ukrytí drobných dárečků, které potěší, ale i jako krásnou 
osvětlenou dekoraci, která udělá radost vašim blízkým. 

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 440  8 LED 39 × 4,5 × 30 cm

OZNAČENÍ ROZMĚR NAPÁJENÍ

RXL 347  24 × 4,6 × 22 cm 2× AAA

RXL 348  28 × 5,9 × 26,6 cm 2× AA

DŘEVĚNÉ HVĚZDY  
S VÁNOČNÍM MOTIVEM
Představujeme vám dřevěné vánoční hvězdy ve dvou velikostech. Je jen 
na vás, jakou si vyberete a kam si jí doma umístíte. Když do ní pak vložíte 
tužkové baterky, rázem se z jednoduché dekorace stane část vánoční 
zářící oblohy. 

ABY BYLO JASNO, HVĚZDY SI UŽIJETE I POD STŘECHOU 



40 41

ABY BYLO JASNO, JE JEN NA VÁS,  
NA ČEM SI KAŽDÝ DEN SMLSNETE

ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Z DŘEVĚNÉ PŘEKLIŽKY
Už jako děti jsme se těšili na adventní kalendáře, které nám Mikuláš 
přinesl a my pak celých 24 dní vylupovali sladké čokoládky. Pokud k Vám 
ale už Mikuláš tak často nechodí nebo dáváte přednost nečemu jinému 
než sladkostem, pořiďte si náš dřevěný adventní kalendář. Využijete 
ho nejen na ukrytí drobných dárečků, které potěší, ale i jako krásnou 
osvětlenou dekoraci, která udělá radost vašim blízkým. 

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 440  8 LED 39 × 4,5 × 30 cm

OZNAČENÍ ROZMĚR NAPÁJENÍ

RXL 347  24 × 4,6 × 22 cm 2× AAA

RXL 348  28 × 5,9 × 26,6 cm 2× AA

DŘEVĚNÉ HVĚZDY  
S VÁNOČNÍM MOTIVEM
Představujeme vám dřevěné vánoční hvězdy ve dvou velikostech. Je jen 
na vás, jakou si vyberete a kam si jí doma umístíte. Když do ní pak vložíte 
tužkové baterky, rázem se z jednoduché dekorace stane část vánoční 
zářící oblohy. 

ABY BYLO JASNO, HVĚZDY SI UŽIJETE I POD STŘECHOU 



42 43

OZNAČENÍ DEKOR ROZMĚRY

RXL 455 Kůň 23 × 4 × 21 cm

ABY BYLO JASNO, KDO BY NECHTĚL DOMA KONĚ

DŘEVĚNÉ DEKORACE
Vraťtme se do dětských let, kdy frčeli houpací koně a kdo ho neměl, ten 
si ho přál. Teď už může mít koně každý. Krásný dřevěný houpací kůň jistě 
rozzáří úsměv na tváři každému.

ABY BYLO JASNO, PROZÁŘÍ VÁM OBÝVÁK

DŘEVĚNÁ LUCERNA S LED
Další dřevěná dekorace s podsvícením. Pořiďte si domů dekoraci ve tvaru 
lucerny, která má dva dekory. Ze dvou stran se budete těšit ze sněhuláka  
a ze dvou na vás dýchne kouzlo Vánoc prostřednictvím zasněženého kostela.  
A vše bude prozářeno 3D efektem hvězdy.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RXL 462  1 LED 9 x 9 x 15 cm 2× LR44



42 43

OZNAČENÍ DEKOR ROZMĚRY

RXL 455 Kůň 23 × 4 × 21 cm

ABY BYLO JASNO, KDO BY NECHTĚL DOMA KONĚ

DŘEVĚNÉ DEKORACE
Vraťtme se do dětských let, kdy frčeli houpací koně a kdo ho neměl, ten 
si ho přál. Teď už může mít koně každý. Krásný dřevěný houpací kůň jistě 
rozzáří úsměv na tváři každému.

ABY BYLO JASNO, PROZÁŘÍ VÁM OBÝVÁK

DŘEVĚNÁ LUCERNA S LED
Další dřevěná dekorace s podsvícením. Pořiďte si domů dekoraci ve tvaru 
lucerny, která má dva dekory. Ze dvou stran se budete těšit ze sněhuláka  
a ze dvou na vás dýchne kouzlo Vánoc prostřednictvím zasněženého kostela.  
A vše bude prozářeno 3D efektem hvězdy.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RXL 462  1 LED 9 x 9 x 15 cm 2× LR44



44 45

OZNAČENÍ DEKOR ROZMĚRY

RXL 478 Kov 12,5 × 12,5 × 36,5 cm

RXL 500 Dřevo 19 × 19 × 51 cm

LUCERNA
Lucerna už čeká na svou dávku světla. Třeba i toho Betlémského. Pořiďte 
si zásobu svíček a můžete se těšit z její záře po celý adventní čas.

ABY BYLO JASNO,  
BETLÉMSKÉ SVĚTLO JÍ BUDE SLUŠET

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RXL 334 Jesličky 1 LED 8,5 × 2 × 3,4 cm 2× CR2032

RXL 335 Krmítko 1 LED 8,5 × 2 × 3,4 cm 2× CR2032

RXL 332 Kostel 5 LED 14,5 × 3 cm 2× AAA

Vánoční stromek nemusí být zdaleka jediný přírodní prvek vaší vánoční 
domácnosti. Ozvláštněte své vánoční království vkusnou dřevěnou 
dekorací, jež je doplněna stylovým podsvícením.

ZÁVĚSNÉ VÁNOČNÍ DEKORACE 
S 3D EFEKTEM

ABY BYLO JASNO, TY SPRÁVNÉ VÁNOCE BY MĚLY BÝT 3D



44 45

OZNAČENÍ DEKOR ROZMĚRY

RXL 478 Kov 12,5 × 12,5 × 36,5 cm

RXL 500 Dřevo 19 × 19 × 51 cm

LUCERNA
Lucerna už čeká na svou dávku světla. Třeba i toho Betlémského. Pořiďte 
si zásobu svíček a můžete se těšit z její záře po celý adventní čas.

ABY BYLO JASNO,  
BETLÉMSKÉ SVĚTLO JÍ BUDE SLUŠET

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RXL 334 Jesličky 1 LED 8,5 × 2 × 3,4 cm 2× CR2032

RXL 335 Krmítko 1 LED 8,5 × 2 × 3,4 cm 2× CR2032

RXL 332 Kostel 5 LED 14,5 × 3 cm 2× AAA

Vánoční stromek nemusí být zdaleka jediný přírodní prvek vaší vánoční 
domácnosti. Ozvláštněte své vánoční království vkusnou dřevěnou 
dekorací, jež je doplněna stylovým podsvícením.

ZÁVĚSNÉ VÁNOČNÍ DEKORACE 
S 3D EFEKTEM

ABY BYLO JASNO, TY SPRÁVNÉ VÁNOCE BY MĚLY BÝT 3D



46 47

ABY BYLO JASNO, HVĚZDY NESVÍTÍ JEN NA NEBI

ZÁVĚSNÉ DŘEVĚNÉ DEKORACE 
S LED
Hvězdy nemusejí svítit jen na nebi. A nemusí být ani tak daleko.  
Rozsviťte si svoje hvězdy doma a navíc vás potěší 3D efektem a stříbrnými 
třpytkami.

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY

RXL 463 Betlém 3 LED 14 × 2 × 14 cm

RXL 464 Kostel 3 LED 14 × 2 × 14 cm

Jednou to muselo přijít, svítící samostatné ozdoby. Ale jak tam ten krásný 
dekor a sníh proboha dostali? 

LED OZDOBY  
S VÁNOČNÍM MOTIVEM

ABY BYLO JASNO, KŘEHKOST JE VYKOUPENA JEMNOSTÍ

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY

RXL 365 Domeček 1 LED 8 × 9 cm

RXL 364 Les 1 LED 10 × 10 cm



46 47

ABY BYLO JASNO, HVĚZDY NESVÍTÍ JEN NA NEBI

ZÁVĚSNÉ DŘEVĚNÉ DEKORACE 
S LED
Hvězdy nemusejí svítit jen na nebi. A nemusí být ani tak daleko.  
Rozsviťte si svoje hvězdy doma a navíc vás potěší 3D efektem a stříbrnými 
třpytkami.

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY

RXL 463 Betlém 3 LED 14 × 2 × 14 cm

RXL 464 Kostel 3 LED 14 × 2 × 14 cm

Jednou to muselo přijít, svítící samostatné ozdoby. Ale jak tam ten krásný 
dekor a sníh proboha dostali? 

LED OZDOBY  
S VÁNOČNÍM MOTIVEM

ABY BYLO JASNO, KŘEHKOST JE VYKOUPENA JEMNOSTÍ

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY

RXL 365 Domeček 1 LED 8 × 9 cm

RXL 364 Les 1 LED 10 × 10 cm



48 49

ABY BYLO JASNO, I DOMA MŮŽE SNĚŽIT

SNĚŽÍTKO S LED
A VÁNOČÍM MOTIVEM
Menší dekorace, která ukrývá kostel a sníh. Tento vánoční doplněk udělá 
radost nejen vašim nejbližším, ale i jako dárek pro všechny přátele  
a známé.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 435 1 LED  11 × 14,5 cm

SKLENĚNÉ KOPULE 
S VÁNOČNÍM DEKOREM

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY

RXL 319 Domeček 1 LED 5,5 × 9 cm

RXL 320 Jelínek 3 LED 5,5 × 9 cm

Za oknem Vánoce opět na blátě? Nezoufejte! Nyní může mít každý svůj 
vlastní malý kousek bílé krajiny u sebe doma. Právě takové detaily 
dokážou doladit vaše vánoční zátiší k dokonalosti. Bez ohledu na to jakou 
výzdobu letos zvolíte, tento elegantní prvek oceníte v každé kompozici.

ABY BYLO JASNO, MALÝ, ALE ŠIKOVNÝ NENÍ JEN ČERTÍK



48 49

ABY BYLO JASNO, I DOMA MŮŽE SNĚŽIT

SNĚŽÍTKO S LED
A VÁNOČÍM MOTIVEM
Menší dekorace, která ukrývá kostel a sníh. Tento vánoční doplněk udělá 
radost nejen vašim nejbližším, ale i jako dárek pro všechny přátele  
a známé.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 435 1 LED  11 × 14,5 cm

SKLENĚNÉ KOPULE 
S VÁNOČNÍM DEKOREM

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY

RXL 319 Domeček 1 LED 5,5 × 9 cm

RXL 320 Jelínek 3 LED 5,5 × 9 cm

Za oknem Vánoce opět na blátě? Nezoufejte! Nyní může mít každý svůj 
vlastní malý kousek bílé krajiny u sebe doma. Právě takové detaily 
dokážou doladit vaše vánoční zátiší k dokonalosti. Bez ohledu na to jakou 
výzdobu letos zvolíte, tento elegantní prvek oceníte v každé kompozici.

ABY BYLO JASNO, MALÝ, ALE ŠIKOVNÝ NENÍ JEN ČERTÍK



50 51

ABY BYLO JASNO,  
ZASNĚŽENÝ STROMEK MŮŽETE MÍT DOMA

VÁNOČNÍ DEKORACE
Odkud jinud není sledování zasněženého stromku tak povznášející jako  
z tepla rodinného krbu. S oknem se ale dost těžko diskutuje o tom, co vám 
zrovna ukáže, takže pokud máte místo na zasněžený les výhled akorát 
tak na protější činžák, vykouzlí vám zasněžený stromek úsměv na rtech.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 437 1 LED 10 × 10 × 23 cm

Jedličku nechte letos klidně v lese. Pokud dáváte přednost menšímu 
stromečku, pořiďte si novinku z naší nabídky. Nejen, že vám vydrží mnoho 
let, ale má v sobě zabudované i podsvícení, takže se nebudete muset trápit 
s rozmotáváním vánočních řetězů. A o tom sní snad každý. 

VÁNOČNÍ STROMKY

ABY BYLO JASNO, TYTO VÁNOCE SE O JEHLIČÍ NEPÍCHNETE 

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RXL 409 Set stromků 10 LED 20 × 3,8 × 22,5 cm 2× AAA

RXL 411 Stromek 15 LED 60 cm 3× AA



50 51

ABY BYLO JASNO,  
ZASNĚŽENÝ STROMEK MŮŽETE MÍT DOMA

VÁNOČNÍ DEKORACE
Odkud jinud není sledování zasněženého stromku tak povznášející jako  
z tepla rodinného krbu. S oknem se ale dost těžko diskutuje o tom, co vám 
zrovna ukáže, takže pokud máte místo na zasněžený les výhled akorát 
tak na protější činžák, vykouzlí vám zasněžený stromek úsměv na rtech.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 437 1 LED 10 × 10 × 23 cm

Jedličku nechte letos klidně v lese. Pokud dáváte přednost menšímu 
stromečku, pořiďte si novinku z naší nabídky. Nejen, že vám vydrží mnoho 
let, ale má v sobě zabudované i podsvícení, takže se nebudete muset trápit 
s rozmotáváním vánočních řetězů. A o tom sní snad každý. 

VÁNOČNÍ STROMKY

ABY BYLO JASNO, TYTO VÁNOCE SE O JEHLIČÍ NEPÍCHNETE 

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RXL 409 Set stromků 10 LED 20 × 3,8 × 22,5 cm 2× AAA

RXL 411 Stromek 15 LED 60 cm 3× AA



52 53

ABY BYLO JASNO, 
ADVENTNÍ VĚNEC MŮŽE BÝT NAVĚKY

ADVENTNÍ VĚNEC
Už nemusíte shánět adventní věnec každý rok. Tenhle vám vydrží. Můžet  
si vybrat, jestli budete rozsvěcet klasické svíčky a nebo využijet LED. 
Možné jsou v tomto případě obě varianty.

OZNAČENÍ ROZMĚR

RXL 479 34 cm

VÁNOČNÍ VĚNCE
A co kdyby vám mnoho let vydržel i věnec? To je hezká představa, že? 
Navíc má velmi široké možnosti využití. Můžeme ho pověsit na dvěře, jako 
dekoraci na zeď, položit na stůl nebo přidat svíčky a rázem máme hotovou 
i adventní dekoraci. 

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RXL 357  20 LED 30 × 8 cm 3× AA

RXL 410  20 LED 40 × 10 cm 2× AA

ABY BYLO JASNO, I VÁNOCE MAJÍ SVŮJ ZÁCHRANNÝ KRUH



52 53

ABY BYLO JASNO, 
ADVENTNÍ VĚNEC MŮŽE BÝT NAVĚKY

ADVENTNÍ VĚNEC
Už nemusíte shánět adventní věnec každý rok. Tenhle vám vydrží. Můžet  
si vybrat, jestli budete rozsvěcet klasické svíčky a nebo využijet LED. 
Možné jsou v tomto případě obě varianty.

OZNAČENÍ ROZMĚR

RXL 479 34 cm

VÁNOČNÍ VĚNCE
A co kdyby vám mnoho let vydržel i věnec? To je hezká představa, že? 
Navíc má velmi široké možnosti využití. Můžeme ho pověsit na dvěře, jako 
dekoraci na zeď, položit na stůl nebo přidat svíčky a rázem máme hotovou 
i adventní dekoraci. 

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RXL 357  20 LED 30 × 8 cm 3× AA

RXL 410  20 LED 40 × 10 cm 2× AA

ABY BYLO JASNO, I VÁNOCE MAJÍ SVŮJ ZÁCHRANNÝ KRUH



54 55

ABY BYLO JASNO,  
JEHLIČÍ NEMUSÍ BÝT PICHLAVÉ

VÁNOČNÍ VĚNCE
Každý rok si lámete hlavu, kde sehnat adventní věnec a pak řešíte neustálé 
uklízení opadaných jehliček? S tím už je konec. Vyzdobte si dveře, stěnu 
nebo stůl krásnými adventními věnci.

OZNAČENÍ DEKOR ROZMĚR

RXL 429 Bílá 26 cm

RXL 430 Červená 33 cm

RXL 432 Zelená 33 cm

VÁNOČNÍ OZDOBY  
NA STROMEČEK
Co by to bylo za Vánoce bez klasických ozdob na stromeček? Celé sety v 
červené, zlaté, stříbrné nebo bílé barvě najdete i u nás. S každou baňkou se 
vaše jedlička nebo smrček začne proměňovat v opravdový vánoční strom, 
který společně s jeho vůní přinese do obývacího pokoje nezapomenutelnou 
vánoční atmosféru. 

OZNAČENÍ BARVA POČET 
KUSŮ ROZMĚRY KULIČKY ROZMĚRY 

HVĚZDY
ROZMĚRY 
RAKETY

RXL 386 Červená 25 ks 6 x 4 cm a 12 x 6 cm 5 x 11 cm 2 x 13 cm

RXL 387 Zlatá 25 ks 6 x 4 cm a 12 x 6 cm 5 x 11 cm 2 x 13 cm

RXL 448 Stříbrná 25 ks 6 x 4 cm a 12 x 6 cm 5 x 11 cm 2 x 13 cm

ABY BYLO JASNO, JENOM S OZDOBAMI 
JE STROMEK OPRAVDU VÁNOČNÍ



54 55

ABY BYLO JASNO,  
JEHLIČÍ NEMUSÍ BÝT PICHLAVÉ

VÁNOČNÍ VĚNCE
Každý rok si lámete hlavu, kde sehnat adventní věnec a pak řešíte neustálé 
uklízení opadaných jehliček? S tím už je konec. Vyzdobte si dveře, stěnu 
nebo stůl krásnými adventními věnci.

OZNAČENÍ DEKOR ROZMĚR

RXL 429 Bílá 26 cm

RXL 430 Červená 33 cm

RXL 432 Zelená 33 cm

VÁNOČNÍ OZDOBY  
NA STROMEČEK
Co by to bylo za Vánoce bez klasických ozdob na stromeček? Celé sety v 
červené, zlaté, stříbrné nebo bílé barvě najdete i u nás. S každou baňkou se 
vaše jedlička nebo smrček začne proměňovat v opravdový vánoční strom, 
který společně s jeho vůní přinese do obývacího pokoje nezapomenutelnou 
vánoční atmosféru. 

OZNAČENÍ BARVA POČET 
KUSŮ ROZMĚRY KULIČKY ROZMĚRY 

HVĚZDY
ROZMĚRY 
RAKETY

RXL 386 Červená 25 ks 6 x 4 cm a 12 x 6 cm 5 x 11 cm 2 x 13 cm

RXL 387 Zlatá 25 ks 6 x 4 cm a 12 x 6 cm 5 x 11 cm 2 x 13 cm

RXL 448 Stříbrná 25 ks 6 x 4 cm a 12 x 6 cm 5 x 11 cm 2 x 13 cm

ABY BYLO JASNO, JENOM S OZDOBAMI 
JE STROMEK OPRAVDU VÁNOČNÍ



56 57

OZNAČENÍ BARVA ROZMĚR 
ŠPIČKY

ROZMĚRY 
KULIČKY

RXL 504 Stříbrná --- 8 a 10 cm

RXL 505 Zlatá --- 8 a 10 cm

RXL 506 Červená 12 cm 6 cm

RXL 507 Modrá 12 cm 6 cm

Vánoční stromeček bez ozdob? Dokážete si to představit? Ne, to si 
představit nelze a tak vám přinášíme skleněné ozdoby ve čtyřech 
barvách, abyste měli ten nejkrásnější stromeček v okolí

VÁNOČNÍ OZDOBY SKLENĚNÉ

ABY BYLO JASNO, TRADICE JE SKLENĚNÁ ABY BYLO JASNO,  
OD TĚCHTO SVÍCNŮ VÁM STROMEK NECHYTNE 

OZNAČENÍ DEKOR POČET 
LED ROZMĚRY

DÉLKA  
PŘÍVODNÍ  

ŠŇŮRY
NAPÁJENÍ

RXL 403  Bílá 33 LED 33 cm 1,5 m 230V

RXL 234  Dřevo 7 LED 28 × 40 cm 1,5 m 230V

RXL 433  Tmavé dřevo 7 LED 16 × 4 × 14 cm - 2× AA

VÁNOČNÍ SVÍCNY
Svícny vytváří jedinečnou vánoční atmosféru a můžete je umístit kamkoliv, 
všude jim to bude slušet. A aby nehrozilo riziko, že svíčky zapomenete 
sfouknout, pořiďte si svícen rovnou s LED osvětlením. Můžete si vybrat 
variantu na baterky nebo přímo do zásuvky... takže který se vám líbí?



56 57

OZNAČENÍ BARVA ROZMĚR 
ŠPIČKY

ROZMĚRY 
KULIČKY

RXL 504 Stříbrná --- 8 a 10 cm

RXL 505 Zlatá --- 8 a 10 cm

RXL 506 Červená 12 cm 6 cm

RXL 507 Modrá 12 cm 6 cm

Vánoční stromeček bez ozdob? Dokážete si to představit? Ne, to si 
představit nelze a tak vám přinášíme skleněné ozdoby ve čtyřech 
barvách, abyste měli ten nejkrásnější stromeček v okolí

VÁNOČNÍ OZDOBY SKLENĚNÉ

ABY BYLO JASNO, TRADICE JE SKLENĚNÁ ABY BYLO JASNO,  
OD TĚCHTO SVÍCNŮ VÁM STROMEK NECHYTNE 

OZNAČENÍ DEKOR POČET 
LED ROZMĚRY

DÉLKA  
PŘÍVODNÍ  

ŠŇŮRY
NAPÁJENÍ

RXL 403  Bílá 33 LED 33 cm 1,5 m 230V

RXL 234  Dřevo 7 LED 28 × 40 cm 1,5 m 230V

RXL 433  Tmavé dřevo 7 LED 16 × 4 × 14 cm - 2× AA

VÁNOČNÍ SVÍCNY
Svícny vytváří jedinečnou vánoční atmosféru a můžete je umístit kamkoliv, 
všude jim to bude slušet. A aby nehrozilo riziko, že svíčky zapomenete 
sfouknout, pořiďte si svícen rovnou s LED osvětlením. Můžete si vybrat 
variantu na baterky nebo přímo do zásuvky... takže který se vám líbí?



58 59

JEHLAN S POHYBLIVÝM EFEKTEM
Jehlan se na rozdíl od jehly hledá v kupce sena docela dobře, takže pokud  
by ho Ježíšek z  pohodlí kolébky zahlédl, určitě by si trojrozměrným 
ohňostrojem, který je v  něm skrytý, nechal zpříjemnit čekání na celou 
slavnostní delegaci. 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY PŘÍKON ROZMĚRY

RXL 358  16 LED 6 m 5 W 13 × 13 × 60 cm

ABY BYLO JASNO,  
OHŇOSTROJ MŮŽETE SLEDOVAT I Z GAUČE

Pokud nebydlíte v lesní školce, je shánění stromku docela martyrium. 
Nejdřív náročná výprava do stromkové prodejny následovaná neméně 
svízelným transportem, pak takové to domácí jehličnaté pelichání, no  
a nakonec dojemné loučení. Jak se Vám líbí představa tento proces letos 
vynechat a pořídit si moderní náhradu ve formě vánočních kuželů? Navíc 
stačí přidat baterie a už svítí!

KUŽELY Z BAVLNĚNÉ PŘÍZE
SE TŘPYTIVÝM EFEKTEM

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY PŘÍKON

RXL 330  10 LED 40 × 12 × 12 cm 0,6 W

RXL 329  15 LED 50 × 14,5 × 14,5 cm 0,6 W

ABY BYLO JASNO,  
STROMEK NENÍ PODMÍNKA POVEDENÝCH VÁNOC



58 59

JEHLAN S POHYBLIVÝM EFEKTEM
Jehlan se na rozdíl od jehly hledá v kupce sena docela dobře, takže pokud  
by ho Ježíšek z  pohodlí kolébky zahlédl, určitě by si trojrozměrným 
ohňostrojem, který je v  něm skrytý, nechal zpříjemnit čekání na celou 
slavnostní delegaci. 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY PŘÍKON ROZMĚRY

RXL 358  16 LED 6 m 5 W 13 × 13 × 60 cm

ABY BYLO JASNO,  
OHŇOSTROJ MŮŽETE SLEDOVAT I Z GAUČE

Pokud nebydlíte v lesní školce, je shánění stromku docela martyrium. 
Nejdřív náročná výprava do stromkové prodejny následovaná neméně 
svízelným transportem, pak takové to domácí jehličnaté pelichání, no  
a nakonec dojemné loučení. Jak se Vám líbí představa tento proces letos 
vynechat a pořídit si moderní náhradu ve formě vánočních kuželů? Navíc 
stačí přidat baterie a už svítí!

KUŽELY Z BAVLNĚNÉ PŘÍZE
SE TŘPYTIVÝM EFEKTEM

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY PŘÍKON

RXL 330  10 LED 40 × 12 × 12 cm 0,6 W

RXL 329  15 LED 50 × 14,5 × 14,5 cm 0,6 W

ABY BYLO JASNO,  
STROMEK NENÍ PODMÍNKA POVEDENÝCH VÁNOC



60 61

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 360 15 LED 8 × 8 × 20 cm

ABY BYLO JASNO,  
VÁZA NEMUSÍ BÝT JEN NA KVĚTINY

SKLENĚNÁ DEKORACE  
VE TVARU VÁZY
Do váz už se dávno nedávají jenom květiny, to ví každý dekoratér. Hlavně 
sem nelijte vodu. Ultratenký NANO drátek s 15 LED diodami promění tuto 
nádhernou dekoraci ve skutečné kouzlo. Zrcadlový povrch umožňuje pocit 
exkluzivity a halí vázičku do krásného závoje z emocí.

ABY BYLO JASNO,  
PAPÍROVÉ HVĚZDY ODKRYJÍ ZÁVOJ NOCI 

PAPÍROVÉ HVĚZDY  
S LED OSVĚTLENÍM
Zimní noční obloha je bezesporu překrásná, usínat při pohledu na hvězdy 
je však o poznání snazší v létě. Teď si však tu pravou romantiku můžete 
vychutnat i v zimě, aniž byste přimrzli ke karimatce, a to díky zářícím 
papírovým hvězdám, které se navíc mohou pochlubit ozdobným 
povrchem. Tyto skvostné hvězdy nepotřebují přívod energie, stačí jim 
3× AA baterie, které chytře schováte do těla hvězdy. Vaše okno tak žádné 
dráty letos hyzdit nebudou. Hvězdy jsou vyráběny výhradně ručně a jejich 
zpracování a povrchová úprava bere dech. Skutečně umělecká díla!

OZNAČENÍ BARVA POČET 
LED POVRCH PRŮMĚR 

HVĚZDY

RXL 338  Červená 10 LED Sametový 60 cm

RXL 341  Stříbrnobílá 10 LED Strukturovaný 60 cm

RXL 362  Červená 10 LED Třpytivý posyp 60 cm

RXL 363  Zlatá 10 LED Třpytivý posyp 60 cm



60 61

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 360 15 LED 8 × 8 × 20 cm

ABY BYLO JASNO,  
VÁZA NEMUSÍ BÝT JEN NA KVĚTINY

SKLENĚNÁ DEKORACE  
VE TVARU VÁZY
Do váz už se dávno nedávají jenom květiny, to ví každý dekoratér. Hlavně 
sem nelijte vodu. Ultratenký NANO drátek s 15 LED diodami promění tuto 
nádhernou dekoraci ve skutečné kouzlo. Zrcadlový povrch umožňuje pocit 
exkluzivity a halí vázičku do krásného závoje z emocí.

ABY BYLO JASNO,  
PAPÍROVÉ HVĚZDY ODKRYJÍ ZÁVOJ NOCI 

PAPÍROVÉ HVĚZDY  
S LED OSVĚTLENÍM
Zimní noční obloha je bezesporu překrásná, usínat při pohledu na hvězdy 
je však o poznání snazší v létě. Teď si však tu pravou romantiku můžete 
vychutnat i v zimě, aniž byste přimrzli ke karimatce, a to díky zářícím 
papírovým hvězdám, které se navíc mohou pochlubit ozdobným 
povrchem. Tyto skvostné hvězdy nepotřebují přívod energie, stačí jim 
3× AA baterie, které chytře schováte do těla hvězdy. Vaše okno tak žádné 
dráty letos hyzdit nebudou. Hvězdy jsou vyráběny výhradně ručně a jejich 
zpracování a povrchová úprava bere dech. Skutečně umělecká díla!

OZNAČENÍ BARVA POČET 
LED POVRCH PRŮMĚR 

HVĚZDY

RXL 338  Červená 10 LED Sametový 60 cm

RXL 341  Stříbrnobílá 10 LED Strukturovaný 60 cm

RXL 362  Červená 10 LED Třpytivý posyp 60 cm

RXL 363  Zlatá 10 LED Třpytivý posyp 60 cm



62 63

Bývávaly časy, kdy si lidé vyráběli vlastní ozdoby z papíru. Vraťte se v duchu 
do těchto dob a ozdobte si letos svůj stromek papírovými kouličkami a 
andílky.

SADA PAPÍROVÝCH OZDOB

ABY BYLO JASNO,  
PAPÍROVÉ OZDOBY VÁS VRÁTÍ V ČASE

OZNAČENÍ DEKOR SADA ROZMĚR

RXL 486 Koule 6 ks 7 cm

RXL 487 Anděl 4 ks 12 cm

VÁNOČNÍ DEKORACE 
HVĚZDY
Na obloze hvězda sedí, dolů na zem hledí. Kouká dolů na lidi, moc toho 
ale nevidí. Vy ale můžete na hvězdy hledět jak se vám zlíbí. Teď už ani 
nemusíte čekat na večer, abyste hvězdu viděli. 

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY
DÉLKA  

PŘÍVODNÍ  
ŠŇŮRY

NAPÁJENÍ PŘÍKON STUPEŇ 
KRYTÍ

RXL 469  40 LED 30 cm 0,3 m 3× AA --- IP20

RXL 468  140 LED 35 cm 3 m 230V 1,35 W IP44

ABY BYLO JASNO, HVĚZDY VÁM PROZÁŘÍ VÁNOCE



62 63

Bývávaly časy, kdy si lidé vyráběli vlastní ozdoby z papíru. Vraťte se v duchu 
do těchto dob a ozdobte si letos svůj stromek papírovými kouličkami a 
andílky.

SADA PAPÍROVÝCH OZDOB

ABY BYLO JASNO,  
PAPÍROVÉ OZDOBY VÁS VRÁTÍ V ČASE

OZNAČENÍ DEKOR SADA ROZMĚR

RXL 486 Koule 6 ks 7 cm

RXL 487 Anděl 4 ks 12 cm

VÁNOČNÍ DEKORACE 
HVĚZDY
Na obloze hvězda sedí, dolů na zem hledí. Kouká dolů na lidi, moc toho 
ale nevidí. Vy ale můžete na hvězdy hledět jak se vám zlíbí. Teď už ani 
nemusíte čekat na večer, abyste hvězdu viděli. 

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY
DÉLKA  

PŘÍVODNÍ  
ŠŇŮRY

NAPÁJENÍ PŘÍKON STUPEŇ 
KRYTÍ

RXL 469  40 LED 30 cm 0,3 m 3× AA --- IP20

RXL 468  140 LED 35 cm 3 m 230V 1,35 W IP44

ABY BYLO JASNO, HVĚZDY VÁM PROZÁŘÍ VÁNOCE



64 65

ABY BYLO JASNO,  
HVĚZDÁM BUDE U VÁS DOMA JAKO V BAVLNCE 

HVĚZDY Z BAVLNĚNÉ PŘÍZE  
SE TŘPYTIVÝM DEKOREM
Aby se u vás doma tyto hvězdy cítily jako v bavlnce, nemusíte jim servírovat 
vybrané druhy lineckého a zpívat jim přitom koledy. Ony totiž už v bavlnce 
jsou, a navíc jsou ještě pokryty třpytkami. Díky tomu vnesou do vašeho 
domova tu pravou sváteční atmosféru.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 326 20 LED 29 × 24 × 7 cm

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 373  10 LED 15 × 15 × 15 cm

DRÁTĚNÁ DEKORACE
VE TVARU DÁRKU S TŘPYTKAMI
Není dárek jako dárek. Krásná dekorace s fikanou sekundární funkcí  
- možnosti do ní něco zabalit. Stačí skutečný dárek přikrýt touto nádherou 
a máte zabaleno! 

ABY BYLO JASNO, DÁRKY NEMUSÍ BÝT JEN POD STROMKEM



64 65

ABY BYLO JASNO,  
HVĚZDÁM BUDE U VÁS DOMA JAKO V BAVLNCE 

HVĚZDY Z BAVLNĚNÉ PŘÍZE  
SE TŘPYTIVÝM DEKOREM
Aby se u vás doma tyto hvězdy cítily jako v bavlnce, nemusíte jim servírovat 
vybrané druhy lineckého a zpívat jim přitom koledy. Ony totiž už v bavlnce 
jsou, a navíc jsou ještě pokryty třpytkami. Díky tomu vnesou do vašeho 
domova tu pravou sváteční atmosféru.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 326 20 LED 29 × 24 × 7 cm

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 373  10 LED 15 × 15 × 15 cm

DRÁTĚNÁ DEKORACE
VE TVARU DÁRKU S TŘPYTKAMI
Není dárek jako dárek. Krásná dekorace s fikanou sekundární funkcí  
- možnosti do ní něco zabalit. Stačí skutečný dárek přikrýt touto nádherou 
a máte zabaleno! 

ABY BYLO JASNO, DÁRKY NEMUSÍ BÝT JEN POD STROMKEM



66 67

ABY BYLO JASNO,  
DÁRKY JSOU ZAHALENY TAJEMSTVÍM

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 459  20 LED 20 × 20 × 20 cm

VÁNOČNÍ DEKORACE
Každý by rád dostal nějaký ten dárek. Ta chvíle překvapení, než se strhne 
papír. Tenhle dárek má také překvapení, stačí ho rozsvítit a hned uvidíte 
hvězdy.

ABY BYLO JASNO, 
 VÁNOČNÍ POHODU TVOŘÍ DROBNOSTI 

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 372  15 LED 30 × 25 cm

DRÁTĚNÁ DEKORACE  
VE TVARU ANDĚLA S TŘPYTKAMI
Zvlášť o Vánocích se to doma hemží tolika dráty, že si člověk přijde skoro 
jako pyrotechnik. O to větší radost mu pak udělají dráty, které se jako 
jedny z mála nevyskytují v úplně náhodné konstelaci, ale drží krásný tvar 
a jsou vkusnou připomínkou toho, o čem Vánoce vlastně jsou.



66 67

ABY BYLO JASNO,  
DÁRKY JSOU ZAHALENY TAJEMSTVÍM

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 459  20 LED 20 × 20 × 20 cm

VÁNOČNÍ DEKORACE
Každý by rád dostal nějaký ten dárek. Ta chvíle překvapení, než se strhne 
papír. Tenhle dárek má také překvapení, stačí ho rozsvítit a hned uvidíte 
hvězdy.

ABY BYLO JASNO, 
 VÁNOČNÍ POHODU TVOŘÍ DROBNOSTI 

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 372  15 LED 30 × 25 cm

DRÁTĚNÁ DEKORACE  
VE TVARU ANDĚLA S TŘPYTKAMI
Zvlášť o Vánocích se to doma hemží tolika dráty, že si člověk přijde skoro 
jako pyrotechnik. O to větší radost mu pak udělají dráty, které se jako 
jedny z mála nevyskytují v úplně náhodné konstelaci, ale drží krásný tvar 
a jsou vkusnou připomínkou toho, o čem Vánoce vlastně jsou.



68 69

ABY BYLO JASNO,  
VÁNOCE BUDOU NEJKOULINKATĚJŠÍ

VÁNOČNÍ DEKORACE 
SVĚTELNÁ KOULE
Zářit nemusí jen měsíc nebo hvězdy, ale i světelná koule, kterou si díky 
závěsnému oušku můžete pověsit kamkoliv budete chtít.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY
DÉLKA  

PŘÍVODNÍ  
ŠŇŮRY

NAPÁJENÍ PŘÍKON

RXL 467  100 LED 15 cm 5 m 230 V 3,6 W

ABY BYLO JASNO, SVÍTIT NEMUSÍ JEN SMRK

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY
DÉLKA  

PŘÍVODNÍ  
ŠŇŮRY

NAPÁJENÍ PŘÍKON

RXL 509  48 LED Výška 0,9 m 5 m 31 V 3,6 W

DRÁTĚNÁ DEKORACE STROM
Nemáte zahrádku, abyse si ozdobili smrček, borovici nebo jedli? Nevadí, 
máme řešení. Rozsviťte si břízku, třeba na balkoně. Jeji světelnou krásu 
si tak můžete užívat po celý rok.



68 69

ABY BYLO JASNO,  
VÁNOCE BUDOU NEJKOULINKATĚJŠÍ

VÁNOČNÍ DEKORACE 
SVĚTELNÁ KOULE
Zářit nemusí jen měsíc nebo hvězdy, ale i světelná koule, kterou si díky 
závěsnému oušku můžete pověsit kamkoliv budete chtít.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY
DÉLKA  

PŘÍVODNÍ  
ŠŇŮRY

NAPÁJENÍ PŘÍKON

RXL 467  100 LED 15 cm 5 m 230 V 3,6 W

ABY BYLO JASNO, SVÍTIT NEMUSÍ JEN SMRK

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY
DÉLKA  

PŘÍVODNÍ  
ŠŇŮRY

NAPÁJENÍ PŘÍKON

RXL 509  48 LED Výška 0,9 m 5 m 31 V 3,6 W

DRÁTĚNÁ DEKORACE STROM
Nemáte zahrádku, abyse si ozdobili smrček, borovici nebo jedli? Nevadí, 
máme řešení. Rozsviťte si břízku, třeba na balkoně. Jeji světelnou krásu 
si tak můžete užívat po celý rok.



70 71

VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍ

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 201  50 LED 5 + 5 m 90 cm 3,6 W

RXL 460  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W

RXL 261  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W 8 MÓDŮ

RXL 207  150 LED 15 + 5 m 150 cm 6 W

RXL 210  200 LED 20 + 5 m 180 cm 6 W

RXL 213  300 LED 30 + 5 m 220 cm 6 W

RXL 216  500 LED 50 + 5 m 250 cm 6 W

Co jiného podtrhne atmosféru pravých Vánoc lépe než barva sněhových 
vloček odrážející se v  jehličí vánočního stromku? Hřejivá atmosféra vánočního 
domova je navíc tím nejpohodlnějším místem, kde si připomenout ledový vítr, 
který z  druhé strany olizuje okenní tabulky. Barva řetězů krásně podtrhne 
útulnost vyhřátého domova v kontrastu studeného bílého světla. Všechny 
řetězy jsou vybaveny praktickou funkcí časovače, který zajistí komfort 
zapínání a vypínání v nastavenou dobu. Model RXL 261 navíc disponuje  
8 funkcemi se světelnými efekty.

ŘETĚZY CLASSIC STUDENÁ BÍLÁ

ABY BYLO JASNO, I CHLADNÉ VĚCI TVOŘÍ TEPLO DOMOVA 



70 71

VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍ

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 201  50 LED 5 + 5 m 90 cm 3,6 W

RXL 460  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W

RXL 261  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W 8 MÓDŮ

RXL 207  150 LED 15 + 5 m 150 cm 6 W

RXL 210  200 LED 20 + 5 m 180 cm 6 W

RXL 213  300 LED 30 + 5 m 220 cm 6 W

RXL 216  500 LED 50 + 5 m 250 cm 6 W

Co jiného podtrhne atmosféru pravých Vánoc lépe než barva sněhových 
vloček odrážející se v  jehličí vánočního stromku? Hřejivá atmosféra vánočního 
domova je navíc tím nejpohodlnějším místem, kde si připomenout ledový vítr, 
který z  druhé strany olizuje okenní tabulky. Barva řetězů krásně podtrhne 
útulnost vyhřátého domova v kontrastu studeného bílého světla. Všechny 
řetězy jsou vybaveny praktickou funkcí časovače, který zajistí komfort 
zapínání a vypínání v nastavenou dobu. Model RXL 261 navíc disponuje  
8 funkcemi se světelnými efekty.

ŘETĚZY CLASSIC STUDENÁ BÍLÁ

ABY BYLO JASNO, I CHLADNÉ VĚCI TVOŘÍ TEPLO DOMOVA 



72 73

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 202  50 LED 5 + 5 m 90 cm 3,6 W

RXL 205  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W

RXL 262  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W 8 MÓDŮ

RXL 208  150 LED 15 + 5 m 150 cm 6 W

RXL 211  200 LED 20 + 5 m 180 cm 6 W

RXL 214  300 LED 30 + 5 m 220 cm 6 W

RXL 217  500 LED 50 + 5 m 250 cm 6 W

RXL 481  1000 LED 100 + 5 m 250 cm 6 W

Vánoce mají v posledních letech často mnoho barevných tváří, jen ta bílá stále 
nikde. Navoďte si doma pohodovou vánoční atmosféru pomocí decentního bílého 
světla s  hřejivým odstínem. Všechny řetězy jsou vybaveny praktickou funkcí 
časovače, který zajistí komfort zapínání a vypínání v nastavenou dobu. Model RXL 
262 navíc disponuje 8 funkcemi se světelnými efekty.

ŘETĚZY CLASSIC TEPLÁ BÍLÁ

ABY BYLO JASNO,  
LETOŠNÍ VÁNOCE BUDOU OPĚT BÍLÉ

ŘETĚZY CLASSIC PESTROBAREVNÉ

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 203  50 LED 5 + 5 m 90 cm 3,6 W

RXL 206  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W

RXL 263  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W 8 MÓDŮ

RXL 209  150 LED 15 + 5 m 150 cm 6 W

RXL 212  200 LED 20 + 5 m 180 cm 6 W

RXL 215  300 LED 30 + 5 m 220 cm 6 W

RXL 218  500 LED 50 + 5 m 250 cm 6 W

Žhnoucí prskavky, baňky všech velikostí a barev, stále dokola znějící koledy, 
všudypřítomný balicí papír, linecké cukroví tradičních tvarů… Když oslava Vánoc, 
tak se vším všudy. Tak proč se držet zpátky, když existují pestrobarevná světélka? 
Všechny řetězy jsou vybaveny praktickou funkcí časovače, který zajistí komfort 
zapínání a vypínání v nastavenou dobu. Model RXL 263 navíc disponuje 8 funkcemi 
se světelnými efekty.

ABY BYLO JASNO, ZAŽEŇTE NUDU BARVAMI!



72 73

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 202  50 LED 5 + 5 m 90 cm 3,6 W

RXL 205  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W

RXL 262  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W 8 MÓDŮ

RXL 208  150 LED 15 + 5 m 150 cm 6 W

RXL 211  200 LED 20 + 5 m 180 cm 6 W

RXL 214  300 LED 30 + 5 m 220 cm 6 W

RXL 217  500 LED 50 + 5 m 250 cm 6 W

RXL 481  1000 LED 100 + 5 m 250 cm 6 W

Vánoce mají v posledních letech často mnoho barevných tváří, jen ta bílá stále 
nikde. Navoďte si doma pohodovou vánoční atmosféru pomocí decentního bílého 
světla s  hřejivým odstínem. Všechny řetězy jsou vybaveny praktickou funkcí 
časovače, který zajistí komfort zapínání a vypínání v nastavenou dobu. Model RXL 
262 navíc disponuje 8 funkcemi se světelnými efekty.

ŘETĚZY CLASSIC TEPLÁ BÍLÁ

ABY BYLO JASNO,  
LETOŠNÍ VÁNOCE BUDOU OPĚT BÍLÉ

ŘETĚZY CLASSIC PESTROBAREVNÉ

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 203  50 LED 5 + 5 m 90 cm 3,6 W

RXL 206  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W

RXL 263  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W 8 MÓDŮ

RXL 209  150 LED 15 + 5 m 150 cm 6 W

RXL 212  200 LED 20 + 5 m 180 cm 6 W

RXL 215  300 LED 30 + 5 m 220 cm 6 W

RXL 218  500 LED 50 + 5 m 250 cm 6 W

Žhnoucí prskavky, baňky všech velikostí a barev, stále dokola znějící koledy, 
všudypřítomný balicí papír, linecké cukroví tradičních tvarů… Když oslava Vánoc, 
tak se vším všudy. Tak proč se držet zpátky, když existují pestrobarevná světélka? 
Všechny řetězy jsou vybaveny praktickou funkcí časovače, který zajistí komfort 
zapínání a vypínání v nastavenou dobu. Model RXL 263 navíc disponuje 8 funkcemi 
se světelnými efekty.

ABY BYLO JASNO, ZAŽEŇTE NUDU BARVAMI!



74 75

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 219  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W

RXL 264  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W 8 MÓDŮ

RXL 222  200 LED 20 + 5 m 180 cm 6 W

KULIČKOVÉ ŘETĚZY STUDENÁ BÍLÁ
Není nad pořádnou zimní koulovačku se řetězy se zvětšenými kuličkami  
o průměru 1 cm. No možná vlastně je – totiž, když se pak promrzlí vrátíte domů 
a venkovní prožitky vám v teple rodinného kruhu připomenou sněhobílé zářící 
kuličkové řetězy. Sdílení společných vzpomínek je tím nejhezčím vánočním 
dárkem. Všechny tyto kuličkové řetězy jsou také vybaveny praktickou funkcí 
časovače, který zajistí komfort zapínání a vypínání v nastavenou dobu. Model 
RXL 264 navíc disponuje 8 funkcemi se světelnými efekty.

ABY BYLO JASNO, VÁNOČNÍ KULIČKY  
NEMUSÍ BÝT JEN RUMOVÉ ABY BYLO JASNO, I VÁNOČNÍ STROMEK MŮŽE ROZKVÉST 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 220  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W

RXL 265  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W 8 MÓDŮ

RXL 223  200 LED 20 + 5 m 180 cm 6 W

KULIČKOVÉ ŘETĚZY TEPLÁ BÍLÁ
Není divu, že stromek občas uschne. Zatímco se všichni veselí a užívají  
si vánoční pohodu, on stojí celé svátky v pozoru a musí tomu všemu přihlížet. 
Pomozte mu posvítit si na dárky a ozdobte jej vkusnými  řetězy s kuličkami  
o průměru 1 cm, díky kterým se celý rozzáří. Společně pak vaším domovem rozlijí 
hřejivé světlo.  



74 75

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 219  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W

RXL 264  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W 8 MÓDŮ

RXL 222  200 LED 20 + 5 m 180 cm 6 W

KULIČKOVÉ ŘETĚZY STUDENÁ BÍLÁ
Není nad pořádnou zimní koulovačku se řetězy se zvětšenými kuličkami  
o průměru 1 cm. No možná vlastně je – totiž, když se pak promrzlí vrátíte domů 
a venkovní prožitky vám v teple rodinného kruhu připomenou sněhobílé zářící 
kuličkové řetězy. Sdílení společných vzpomínek je tím nejhezčím vánočním 
dárkem. Všechny tyto kuličkové řetězy jsou také vybaveny praktickou funkcí 
časovače, který zajistí komfort zapínání a vypínání v nastavenou dobu. Model 
RXL 264 navíc disponuje 8 funkcemi se světelnými efekty.

ABY BYLO JASNO, VÁNOČNÍ KULIČKY  
NEMUSÍ BÝT JEN RUMOVÉ ABY BYLO JASNO, I VÁNOČNÍ STROMEK MŮŽE ROZKVÉST 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 220  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W

RXL 265  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W 8 MÓDŮ

RXL 223  200 LED 20 + 5 m 180 cm 6 W

KULIČKOVÉ ŘETĚZY TEPLÁ BÍLÁ
Není divu, že stromek občas uschne. Zatímco se všichni veselí a užívají  
si vánoční pohodu, on stojí celé svátky v pozoru a musí tomu všemu přihlížet. 
Pomozte mu posvítit si na dárky a ozdobte jej vkusnými  řetězy s kuličkami  
o průměru 1 cm, díky kterým se celý rozzáří. Společně pak vaším domovem rozlijí 
hřejivé světlo.  



76 77

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 221  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W

RXL 266  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W 8 MÓDŮ

RXL 224  200 LED 20 + 5 m 180 cm 6 W

ABY BYLO JASNO,  
LETOS ZAŽIJETE VYKUTÁLENÉ VÁNOCE

KULIČKOVÉ ŘETĚZY  
PESTROBAREVNÉ
Přemýšleli jste někdy nad tím, že skoro všechny krásy Vánoc, na něž se celý 
rok těšíme, jsou kulaté? Baňky, mísa s bramborovým salátem, sněhové vločky, 
linecké, odraz v zrcadle po všem tom lineckém… No dobře, možná ne všechny. 
Ale kulatá světélka určitě ano! Všechny tyto kuličkové řetězy jsou také vybaveny 
praktickou funkcí časovače, který zajistí komfort zapínání a vypínání v nastavenou 
dobu. Model RXL 266 navíc disponuje 8 funkcemi se světelnými efekty a model 
RXL 322 je vybaven kombinovanými LED diodami bílými a barevnými. Je tím 
docíleno zajímavého pastelového efektu. 

ABY BYLO JASNO, LETOS BUDE OSVĚTLENÍ  
HUSTŠÍ NEŽ BRAMBOROVÝ SALÁT

ŘETĚZY S VYSOKOU HUSTOTOU LED
Na Vánoce by si všichni měli být nablízku. Světélka nevyjímaje. V tomto případě 
to platí bezezbytku, protože vánoční řetěz je jimi doslova posetý, zkrátka 
jedno světélko vedle druhého. Neuvěřitelných 600 LED diod rozsvícených takto 
hustě vedle sebe září vskutku impozantně. Diody na těchto řetězech jsou navíc 
zmenšené na 3 mm. Kromě stromku tyto řetězy skvěle vynikají třeba na parapetu 
či na krbové římse. Rozsviťte si malý vesmír u vás doma!

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON

RXL 288  600 LED 11 + 5 m 130 cm 9 W

RXL 287  600 LED 11 + 5 m 130 cm 9 W

RXL 289  600 LED 11 + 5 m 130 cm 9 W

RXL 323  600 LED 11 + 5 m 130 cm 9 W



76 77

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 221  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W

RXL 266  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W 8 MÓDŮ

RXL 224  200 LED 20 + 5 m 180 cm 6 W

ABY BYLO JASNO,  
LETOS ZAŽIJETE VYKUTÁLENÉ VÁNOCE

KULIČKOVÉ ŘETĚZY  
PESTROBAREVNÉ
Přemýšleli jste někdy nad tím, že skoro všechny krásy Vánoc, na něž se celý 
rok těšíme, jsou kulaté? Baňky, mísa s bramborovým salátem, sněhové vločky, 
linecké, odraz v zrcadle po všem tom lineckém… No dobře, možná ne všechny. 
Ale kulatá světélka určitě ano! Všechny tyto kuličkové řetězy jsou také vybaveny 
praktickou funkcí časovače, který zajistí komfort zapínání a vypínání v nastavenou 
dobu. Model RXL 266 navíc disponuje 8 funkcemi se světelnými efekty a model 
RXL 322 je vybaven kombinovanými LED diodami bílými a barevnými. Je tím 
docíleno zajímavého pastelového efektu. 

ABY BYLO JASNO, LETOS BUDE OSVĚTLENÍ  
HUSTŠÍ NEŽ BRAMBOROVÝ SALÁT

ŘETĚZY S VYSOKOU HUSTOTOU LED
Na Vánoce by si všichni měli být nablízku. Světélka nevyjímaje. V tomto případě 
to platí bezezbytku, protože vánoční řetěz je jimi doslova posetý, zkrátka 
jedno světélko vedle druhého. Neuvěřitelných 600 LED diod rozsvícených takto 
hustě vedle sebe září vskutku impozantně. Diody na těchto řetězech jsou navíc 
zmenšené na 3 mm. Kromě stromku tyto řetězy skvěle vynikají třeba na parapetu 
či na krbové římse. Rozsviťte si malý vesmír u vás doma!

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON

RXL 288  600 LED 11 + 5 m 130 cm 9 W

RXL 287  600 LED 11 + 5 m 130 cm 9 W

RXL 289  600 LED 11 + 5 m 130 cm 9 W

RXL 323  600 LED 11 + 5 m 130 cm 9 W



78 79

ŘETĚZY JEDNOBAREVNÉ
Červená záře umocní hřejivou vánoční atmosféru a modrá zdůrazní její příjemný 
kontrast s třeskutými mrazy, které panují za okny. A zelená? Ta vkusně dokreslí 
krásy vánočního stromku a podtrhne jeho přírodní původ. Jednobarevné řetězy 
vás překvapí svou kouzelnou nápaditostí! I zde jsme zachovali časovač. Pro ještě 
větší délku lze napojit až 5 řetězů za sebou.

OZNAČENÍ POČET 
LED

DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 305  150 LED 15 + 5 m 150 cm 6 W Napojitelný

RXL 306  150 LED 15 + 5 m 150 cm 6 W Napojitelný

RXL 307  150 LED 15 + 5 m 150 cm 6 W Napojitelný

ABY BYLO JASNO, I JEDNA BARVA 
DOKÁŽE VYVOLAT MNOHO POCITŮ ABY BYLO JASNO, KDYŽ VÁNOCE, TAK BAREVNÉ

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON

RXL 383  150 LED 15 + 5 m 150 cm 6 W

VÁNOČNÍ ŘETĚZY DVOUBAREVNÉ
Tu pravou atmosféru doladíte barevnými řetězy Retlux. Teplo vašeho domova 
skvěle doplní barvami, a navíc i bohatě vyzdobí např. váš vánoční stromek. Řetězy 
jsou vhodné rovněž k venkovnímu použití. Vylepšete svůj výhled z okna do zahrady 
pomocí svítícího řetězu. Vdechněte stromům či živému plotu ducha Vánoc a užívejte 
si barevně prosvětlené sváteční dny.



78 79

ŘETĚZY JEDNOBAREVNÉ
Červená záře umocní hřejivou vánoční atmosféru a modrá zdůrazní její příjemný 
kontrast s třeskutými mrazy, které panují za okny. A zelená? Ta vkusně dokreslí 
krásy vánočního stromku a podtrhne jeho přírodní původ. Jednobarevné řetězy 
vás překvapí svou kouzelnou nápaditostí! I zde jsme zachovali časovač. Pro ještě 
větší délku lze napojit až 5 řetězů za sebou.

OZNAČENÍ POČET 
LED

DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 305  150 LED 15 + 5 m 150 cm 6 W Napojitelný

RXL 306  150 LED 15 + 5 m 150 cm 6 W Napojitelný

RXL 307  150 LED 15 + 5 m 150 cm 6 W Napojitelný

ABY BYLO JASNO, I JEDNA BARVA 
DOKÁŽE VYVOLAT MNOHO POCITŮ ABY BYLO JASNO, KDYŽ VÁNOCE, TAK BAREVNÉ

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON

RXL 383  150 LED 15 + 5 m 150 cm 6 W

VÁNOČNÍ ŘETĚZY DVOUBAREVNÉ
Tu pravou atmosféru doladíte barevnými řetězy Retlux. Teplo vašeho domova 
skvěle doplní barvami, a navíc i bohatě vyzdobí např. váš vánoční stromek. Řetězy 
jsou vhodné rovněž k venkovnímu použití. Vylepšete svůj výhled z okna do zahrady 
pomocí svítícího řetězu. Vdechněte stromům či živému plotu ducha Vánoc a užívejte 
si barevně prosvětlené sváteční dny.



80 81

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON

RXL 282  40 LED 4 + 5 m 60 cm 3,6 W

KULIČKOVÝ MAXIŘETĚZ 40 LED 
Tento maxiřetěz se honosí takovými kuličkami, že k  vám možná budou 
okny nakukovat sněhuláci, aby se přesvědčili, jestli si u vás doma náhodou 
nehoví jejich příbuzní. Jenom jim asi nepůjde do hlavy, jak je možné, že  
i v teple září štěstím. Průměr kuliček 2,5 cm činí tento řetěz skutečným 
premiantem. Stromek tak získá velice zajímavý vzhled.  I zde je funkce 
časovače samozřejmostí.

ABY BYLO JASNO, POZORNOSTI SNĚHULÁKŮ 
SE JEN TAK NEVYHNETE 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON

RXL 385  20 LED 8 + 5 m 130 cm 6 W

KULIČKOVÝ MAXIŘETĚZ 20 LED 

ABY BYLO JASNO, VÁNOČNÍ ŘETĚZ JEDINĚ POŘÁDNÝ

Mohutný řetěz, kterými ozdobíte nejenom interiér vašeho domova, 
ale i např. pergolu, ochoz domu či vzrostlejší stromy na vaší zahradě. 
S  integrovaným časovačem navíc odstartujete pravý sváteční večer 
přesně podle vašich představ, a hlavně v  sytě svítících barvách. 
K napájení poslouží obyčejná zásuvka na 230 V a dvacet kuliček s LED 
se může rozzářit.



80 81

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON

RXL 282  40 LED 4 + 5 m 60 cm 3,6 W

KULIČKOVÝ MAXIŘETĚZ 40 LED 
Tento maxiřetěz se honosí takovými kuličkami, že k  vám možná budou 
okny nakukovat sněhuláci, aby se přesvědčili, jestli si u vás doma náhodou 
nehoví jejich příbuzní. Jenom jim asi nepůjde do hlavy, jak je možné, že  
i v teple září štěstím. Průměr kuliček 2,5 cm činí tento řetěz skutečným 
premiantem. Stromek tak získá velice zajímavý vzhled.  I zde je funkce 
časovače samozřejmostí.

ABY BYLO JASNO, POZORNOSTI SNĚHULÁKŮ 
SE JEN TAK NEVYHNETE 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON

RXL 385  20 LED 8 + 5 m 130 cm 6 W

KULIČKOVÝ MAXIŘETĚZ 20 LED 

ABY BYLO JASNO, VÁNOČNÍ ŘETĚZ JEDINĚ POŘÁDNÝ

Mohutný řetěz, kterými ozdobíte nejenom interiér vašeho domova, 
ale i např. pergolu, ochoz domu či vzrostlejší stromy na vaší zahradě. 
S  integrovaným časovačem navíc odstartujete pravý sváteční večer 
přesně podle vašich představ, a hlavně v  sytě svítících barvách. 
K napájení poslouží obyčejná zásuvka na 230 V a dvacet kuliček s LED 
se může rozzářit.



82 83

OZNAČENÍ TYP DÍLU POČET 
LED

DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 232  Napájecí část 150 LED 15 + 5 m 9 W

RXL 301  Prodlužovací část 150 LED 15 m 9 W

RXL 233  Napájecí část 150 LED 15 + 5 m 9 W

RXL 302  Prodlužovací část 150 LED 15 m 9 W

RXL 303 Dvoucestný  
rozbočovač - 0,5 m -

ŘETĚZY NAPOJITELNÉ
Někdy by člověk chtěl obalit světýlky celý dům, opravdu velký vánoční stromek 
nebo třeba zahradu několikrát dokola… Ale jak? Řešení je jednoduché, 
napojitelné řetězy. Ty můžete pomocí prodlužovacích částí nastavovat až 
do celkové osvětlené délky 60m. Obě barevné varianty, studenou bílou i 
teplou bílou, lze vzájemně kombinovat, takže záleží jen na vaší fantazii. 
Zároveň můžete použít dvoucestný rozbočovač, díky kterému je možné 
přímo od napájení řetězy rozdělit do dvou různých směrů. Samozřejmostí je  
i zabudovaný časovač. Tak co všechno letos necháme rozzářit?

ABY BYLO JASNO,  
NAPOJÍME SE NA DUCHA VÁNOC

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON FUNKCE

RXL 361  96 LED 9,5 + 5 m 8,4 W OVLÁDANÍ APLIKACÍ 
PŘES WIFI

RXL 378  198 LED 19,7 + 5 m 6,6 W OVLÁDANÍ APLIKACÍ 
PŘES WIFI

RXL 379  120 LED 8 + 3 m 6,6 W OVLÁDANÍ APLIKACÍ 
PŘES WIFI

RXL 380  120 LED 11,9 + 5 m 6,6 W OVLÁDANÍ APLIKACÍ 
PŘES WIFI

SMART ŘETĚZ  
OVLÁDANÝ MOBILNÍ APLIKACÍ
Přestože Vánoce pravděpodobně nejsou obdobím, které byste rádi strávili 
s telefonem v ruce, určitě oceníte pohodlí, které tato novinka přináší – třeba to, 
že si jednoduše přes WiFi nastavíte barvu osvětlení nebo světelného efektu, aniž 
byste museli opustit gauč. Přes aplikaci můžete ovládat až 10 řetězů v jedné 
domácnosti. Jen se ujistěte, že máte doma dostupnou WiFi síť 2,4 Ghz a zařízení 
Android nebo iOS. Pak vás potěší nevídaný komfort a plně nastavitelný časovač. 
Pokud navíc  již doma používáte systém virtuálních asistentů Amazon Alexa nebo 
Hey Google, je možno tento řetěz do systému zakomponovat. Oslňte své sousedy!

ABY BYLO JASNO,  
UŽ I VÁNOČNÍ ŘETĚZ MŮŽETE OVLÁDAT MOBILEM 



82 83

OZNAČENÍ TYP DÍLU POČET 
LED

DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 232  Napájecí část 150 LED 15 + 5 m 9 W

RXL 301  Prodlužovací část 150 LED 15 m 9 W

RXL 233  Napájecí část 150 LED 15 + 5 m 9 W

RXL 302  Prodlužovací část 150 LED 15 m 9 W

RXL 303 Dvoucestný  
rozbočovač - 0,5 m -

ŘETĚZY NAPOJITELNÉ
Někdy by člověk chtěl obalit světýlky celý dům, opravdu velký vánoční stromek 
nebo třeba zahradu několikrát dokola… Ale jak? Řešení je jednoduché, 
napojitelné řetězy. Ty můžete pomocí prodlužovacích částí nastavovat až 
do celkové osvětlené délky 60m. Obě barevné varianty, studenou bílou i 
teplou bílou, lze vzájemně kombinovat, takže záleží jen na vaší fantazii. 
Zároveň můžete použít dvoucestný rozbočovač, díky kterému je možné 
přímo od napájení řetězy rozdělit do dvou různých směrů. Samozřejmostí je  
i zabudovaný časovač. Tak co všechno letos necháme rozzářit?

ABY BYLO JASNO,  
NAPOJÍME SE NA DUCHA VÁNOC

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON FUNKCE

RXL 361  96 LED 9,5 + 5 m 8,4 W OVLÁDANÍ APLIKACÍ 
PŘES WIFI

RXL 378  198 LED 19,7 + 5 m 6,6 W OVLÁDANÍ APLIKACÍ 
PŘES WIFI

RXL 379  120 LED 8 + 3 m 6,6 W OVLÁDANÍ APLIKACÍ 
PŘES WIFI

RXL 380  120 LED 11,9 + 5 m 6,6 W OVLÁDANÍ APLIKACÍ 
PŘES WIFI

SMART ŘETĚZ  
OVLÁDANÝ MOBILNÍ APLIKACÍ
Přestože Vánoce pravděpodobně nejsou obdobím, které byste rádi strávili 
s telefonem v ruce, určitě oceníte pohodlí, které tato novinka přináší – třeba to, 
že si jednoduše přes WiFi nastavíte barvu osvětlení nebo světelného efektu, aniž 
byste museli opustit gauč. Přes aplikaci můžete ovládat až 10 řetězů v jedné 
domácnosti. Jen se ujistěte, že máte doma dostupnou WiFi síť 2,4 Ghz a zařízení 
Android nebo iOS. Pak vás potěší nevídaný komfort a plně nastavitelný časovač. 
Pokud navíc  již doma používáte systém virtuálních asistentů Amazon Alexa nebo 
Hey Google, je možno tento řetěz do systému zakomponovat. Oslňte své sousedy!

ABY BYLO JASNO,  
UŽ I VÁNOČNÍ ŘETĚZ MŮŽETE OVLÁDAT MOBILEM 



84 85

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON

RXL 308  40 LED 10 + 5 m 110 cm 2,1 W

RXL 369  40 LED 10 + 5 m 110 cm 2,1 W

RXL 370  80 LED 20 + 5 m 120 cm 3,6 W

RXL 371  80 LED 20 + 5 m 120 cm 3,6 W

ABY BYLO JASNO,  
NE VŠECHNY ŠIŠKY PADAJÍ NA ZEM

ŘETĚZY SE SVÍTÍCÍMI  
BOROVÝMI ŠIŠKAMI
K Vánocům neodmyslitelně patří stromeček, ke stromku zase šišky. A když jsou 
svítící, tak je to opravdu vánoční kouzlo. Vyberte si z našich několika variant 
řetězů s borovými šiškami a ozdobte jimi jakýkoliv kout vašeho domova. Úspěch 
je zaručen!

ABY BYLO JASNO, ŽÁDNÝ VOSK UŽ NA KOBERCI NESKONČÍ

ŘETĚZ S LED SVÍČKAMI
Pravé svíčky dokáží krásně zažehnout vánoční atmosféru,ještě zručněji však dokáží 
zažehnout koberec, stromek nebo záclony. Proč si zbytečně kazit vánoční pohodu, 
když můžete sáhnout po bezpečné alternativě v  podobě svíčkového řetězu.  
S šikovnými  klipy bude instalace dílem okamžiku.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON

RXL 231 20 LED 10 + 5 m 90 cm 1,5 W



84 85

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON

RXL 308  40 LED 10 + 5 m 110 cm 2,1 W

RXL 369  40 LED 10 + 5 m 110 cm 2,1 W

RXL 370  80 LED 20 + 5 m 120 cm 3,6 W

RXL 371  80 LED 20 + 5 m 120 cm 3,6 W

ABY BYLO JASNO,  
NE VŠECHNY ŠIŠKY PADAJÍ NA ZEM

ŘETĚZY SE SVÍTÍCÍMI  
BOROVÝMI ŠIŠKAMI
K Vánocům neodmyslitelně patří stromeček, ke stromku zase šišky. A když jsou 
svítící, tak je to opravdu vánoční kouzlo. Vyberte si z našich několika variant 
řetězů s borovými šiškami a ozdobte jimi jakýkoliv kout vašeho domova. Úspěch 
je zaručen!

ABY BYLO JASNO, ŽÁDNÝ VOSK UŽ NA KOBERCI NESKONČÍ

ŘETĚZ S LED SVÍČKAMI
Pravé svíčky dokáží krásně zažehnout vánoční atmosféru,ještě zručněji však dokáží 
zažehnout koberec, stromek nebo záclony. Proč si zbytečně kazit vánoční pohodu, 
když můžete sáhnout po bezpečné alternativě v  podobě svíčkového řetězu.  
S šikovnými  klipy bude instalace dílem okamžiku.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON

RXL 231 20 LED 10 + 5 m 90 cm 1,5 W



86 87

ŘETĚZ SE SVÍTÍCÍMI  
RAMPOUCHY
Rampouchy nepatří jen na střechy a do okapů. Můžete si s nimi vyzdobit  
okno nebo stromeček a to doma i venku.

ABY BYLO JASNO, VŠECHNY  
RAMPOUCHY NEZEBOU

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON NAPÁJENÍ FUNKCE

RXL 447   40 LED 4 + 5 m 3,6 W 230 V ČASOVAČ

RXL 482  220 LED 1,8 + 5 m 4,2 W 230 V ---

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON NAPÁJENÍ

RXL 484  171 LED 1,2 + 3 m 1,35 W 230 V

SVĚTELNÁ ZÁCLONA  
S HVĚZDAMI

ABY BYLO JASNO, NEBE MŮŽE BÝT NA DLANI

Nebeská atmosféra jak na dlani. Na hvězdy už nemusíte koukat jen na 
nebe. Nyní si můžete hvězdy dopřát i v teple domova. Ozdobte si okno 
krásnou světelnou záclonou s hvězdami. A můžete uvnitř i venku.



86 87

ŘETĚZ SE SVÍTÍCÍMI  
RAMPOUCHY
Rampouchy nepatří jen na střechy a do okapů. Můžete si s nimi vyzdobit  
okno nebo stromeček a to doma i venku.

ABY BYLO JASNO, VŠECHNY  
RAMPOUCHY NEZEBOU

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON NAPÁJENÍ FUNKCE

RXL 447   40 LED 4 + 5 m 3,6 W 230 V ČASOVAČ

RXL 482  220 LED 1,8 + 5 m 4,2 W 230 V ---

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON NAPÁJENÍ

RXL 484  171 LED 1,2 + 3 m 1,35 W 230 V

SVĚTELNÁ ZÁCLONA  
S HVĚZDAMI

ABY BYLO JASNO, NEBE MŮŽE BÝT NA DLANI

Nebeská atmosféra jak na dlani. Na hvězdy už nemusíte koukat jen na 
nebe. Nyní si můžete hvězdy dopřát i v teple domova. Ozdobte si okno 
krásnou světelnou záclonou s hvězdami. A můžete uvnitř i venku.



88 89

SVĚTELNÝ ZÁVĚS
Plná římsa světelných rampouchů, to je vánočnější sen 
mnoha domečků. Splňte jej vašemu domu a odmění se vám 
nezapomenutelnou vánoční atmosférou. Propojením až 5 závěsů  
RXL 297 do délky 12 m se zasloužíte o užaslé pohledy kolemjdoucích.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON FUNKCE

RXL 297 120 LED 2,4 + 5 m 8,4 W Napojitelný

RXL 443 160 LED 3,2 × 0,7 + 5 m 3,6 W -

RXL 444 160 LED 3,2 × 0,7 + 5 m 3,6 W -

RXL 445 320 LED 6,4 × 0,7 + 5 m 6 W -

RXL 446 320 LED 6,4 × 0,7 + 5 m 6 W -

ABY BYLO JASNO, O DOMÁCÍ VÁNOČNÍ  
POHODU JE TŘEBA SE ROZDĚLIT ABY BYLO JASNO, TAKOVOUHLE SÍŤ PAVOUK NEUMÍ

SÍŤKA NA OKNO
Vánoce jsou svátky sdílení, tak proč si všechnu tu sváteční atmosféru 
syslit pro sebe – ozdobte si okna nebo římsy a dejte světu vědět,  
že na vašem prahu končí venkovní shon a začíná domácí pohoda. Výhodou 
plošné světelné dekorace v okně je, že předává krásnou atmosféru nejen 
ven, ale i dovnitř do místnosti.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY PŘÍKON ROZMĚR  

ROZTAŽENÉ SÍTĚ

RXL 298  120 LED  5 m 3,6 W 2,1 × 1,2 m



88 89

SVĚTELNÝ ZÁVĚS
Plná římsa světelných rampouchů, to je vánočnější sen 
mnoha domečků. Splňte jej vašemu domu a odmění se vám 
nezapomenutelnou vánoční atmosférou. Propojením až 5 závěsů  
RXL 297 do délky 12 m se zasloužíte o užaslé pohledy kolemjdoucích.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON FUNKCE

RXL 297 120 LED 2,4 + 5 m 8,4 W Napojitelný

RXL 443 160 LED 3,2 × 0,7 + 5 m 3,6 W -

RXL 444 160 LED 3,2 × 0,7 + 5 m 3,6 W -

RXL 445 320 LED 6,4 × 0,7 + 5 m 6 W -

RXL 446 320 LED 6,4 × 0,7 + 5 m 6 W -

ABY BYLO JASNO, O DOMÁCÍ VÁNOČNÍ  
POHODU JE TŘEBA SE ROZDĚLIT ABY BYLO JASNO, TAKOVOUHLE SÍŤ PAVOUK NEUMÍ

SÍŤKA NA OKNO
Vánoce jsou svátky sdílení, tak proč si všechnu tu sváteční atmosféru 
syslit pro sebe – ozdobte si okna nebo římsy a dejte světu vědět,  
že na vašem prahu končí venkovní shon a začíná domácí pohoda. Výhodou 
plošné světelné dekorace v okně je, že předává krásnou atmosféru nejen 
ven, ale i dovnitř do místnosti.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY PŘÍKON ROZMĚR  

ROZTAŽENÉ SÍTĚ

RXL 298  120 LED  5 m 3,6 W 2,1 × 1,2 m



90 91

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON NAPÁJENÍ

RXL 485  1250 LED 40 + 7,5 m 6 W 230 V

DLOUHÝ SVĚTELNÝ ZÁVĚS

ABY BYLO JASNO,  
I DŮM MŮŽE BÝT V ZÁCLONKÁCH

Domeček zahalený v zimní noci, zasypaný sněhem a rampouchy stékají 
ze střechy jako ledový závěs. Také byste chtěli cítit tu krásu a pohodu? 
Sníh zařídit neumíme, ale krásný závěs, který obklopí váš dům vám 
nabídnout můžeme. Tak neváhejte a navoďte si pohádkovou atmosféru. 

ABY BYLO JASNO, TÁT SE MŮŽE ELEGANTNĚ

SVĚTELNÝ ZÁVĚS STÉKAJÍCÍ
Vánoce bývají v posledních letech na blátě a když už nasněží, zase rychle 
odtaje. Světelný závěs to umí také a můžete si sami zvolit zda bude tát 
rychle nebo pomalu pomocí ovladače na přívodním kabelu. Stékající 
rampouchy se střídají v počtu 3 LED, 6 LED a 9 LED.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY PŘÍKON NAPÁJENÍ

RXL 508 1242 LED  33 + 7,5 m 15 W 21 V



90 91

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON NAPÁJENÍ

RXL 485  1250 LED 40 + 7,5 m 6 W 230 V

DLOUHÝ SVĚTELNÝ ZÁVĚS

ABY BYLO JASNO,  
I DŮM MŮŽE BÝT V ZÁCLONKÁCH

Domeček zahalený v zimní noci, zasypaný sněhem a rampouchy stékají 
ze střechy jako ledový závěs. Také byste chtěli cítit tu krásu a pohodu? 
Sníh zařídit neumíme, ale krásný závěs, který obklopí váš dům vám 
nabídnout můžeme. Tak neváhejte a navoďte si pohádkovou atmosféru. 

ABY BYLO JASNO, TÁT SE MŮŽE ELEGANTNĚ

SVĚTELNÝ ZÁVĚS STÉKAJÍCÍ
Vánoce bývají v posledních letech na blátě a když už nasněží, zase rychle 
odtaje. Světelný závěs to umí také a můžete si sami zvolit zda bude tát 
rychle nebo pomalu pomocí ovladače na přívodním kabelu. Stékající 
rampouchy se střídají v počtu 3 LED, 6 LED a 9 LED.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY PŘÍKON NAPÁJENÍ

RXL 508 1242 LED  33 + 7,5 m 15 W 21 V



92 93

ABY BYLO JASNO, VÁŠ STROMEK  
NEMUSÍ BÝT ZROVNA KULTURISTA 

TENKÉ NANO ŘETĚZY  
PRO PŘIPOJENÍ DO SÍTĚ
Možnosti využití nano řetězů jsou snad neomezené. Zkuste je použít 
na menší vánoční stromky, které by stěží unesly tíhu velkých řetězů, na 
dekorujte s nimi jmelí, adventní věnce, parapety s vánočními hvězdami 
nebo třeba štědrovečerní tabuli. Díky tenkému drátku jsou nano řetězy 
poddajné a můžete je ohýbat všemi směry. A i když můžou klamat svou 
lehkostí, po rozsvícení upoutají pozornost každého. 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 276  100 LED 2,4 + 5 m 2,1 W

RXL 275  100 LED 2,4 + 5 m 2,1 W

RXL 277  100 LED 2,4 + 5 m 2,1 W

RXL 382  100 LED 2,4 + 5 m 2,1 W

ABY BYLO JASNO, UŽ NEMUSÍTE HLEDAT ZÁSUVKU 

NANO ŘETĚZY BATERIOVÉ
Nano řetězy patří k nejoblíbenějším vánočním dekoracím, a to díky jejich 
širokým možnostem využití. Ale může se stát, že Vám chybí zásuvka, 
do které řetěz zapojíte. I na to jsme mysleli a připravili jsme si pro vás 
nabídku nano řetězů napájených bateriemi. Nyní už vám nestojí nic v cestě 
a můžete se pustit do příprav!

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 258  30 LED 3 + 0,3 m 1,8 W

RXL 259  30 LED 3 + 0,3 m 1,8 W

RXL 260  30 LED 3 + 0,3 m 1,8 W

RXL 381  30 LED 3 + 0,35 m 1,8 W



92 93

ABY BYLO JASNO, VÁŠ STROMEK  
NEMUSÍ BÝT ZROVNA KULTURISTA 

TENKÉ NANO ŘETĚZY  
PRO PŘIPOJENÍ DO SÍTĚ
Možnosti využití nano řetězů jsou snad neomezené. Zkuste je použít 
na menší vánoční stromky, které by stěží unesly tíhu velkých řetězů, na 
dekorujte s nimi jmelí, adventní věnce, parapety s vánočními hvězdami 
nebo třeba štědrovečerní tabuli. Díky tenkému drátku jsou nano řetězy 
poddajné a můžete je ohýbat všemi směry. A i když můžou klamat svou 
lehkostí, po rozsvícení upoutají pozornost každého. 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 276  100 LED 2,4 + 5 m 2,1 W

RXL 275  100 LED 2,4 + 5 m 2,1 W

RXL 277  100 LED 2,4 + 5 m 2,1 W

RXL 382  100 LED 2,4 + 5 m 2,1 W

ABY BYLO JASNO, UŽ NEMUSÍTE HLEDAT ZÁSUVKU 

NANO ŘETĚZY BATERIOVÉ
Nano řetězy patří k nejoblíbenějším vánočním dekoracím, a to díky jejich 
širokým možnostem využití. Ale může se stát, že Vám chybí zásuvka, 
do které řetěz zapojíte. I na to jsme mysleli a připravili jsme si pro vás 
nabídku nano řetězů napájených bateriemi. Nyní už vám nestojí nic v cestě 
a můžete se pustit do příprav!

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 258  30 LED 3 + 0,3 m 1,8 W

RXL 259  30 LED 3 + 0,3 m 1,8 W

RXL 260  30 LED 3 + 0,3 m 1,8 W

RXL 381  30 LED 3 + 0,35 m 1,8 W



94 95

ABY BYLO JASNO, S NÁMI BATERKY VYDRŽÍ!

NANO ŘETĚZY BATERIOVÉ

OZNAČENÍ TVAR POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 274  Klasický 20 LED 2 + 0,3 m 1,2 W

RXL 273  S vločkami 20 LED 2 + 0,3 m 1,2 W

Stále nevíte, který řetěz vybrat? Rozšířili jsme tedy naší nabídku ještě  
o další dva nano řetězy, které díky bateriovému napájení, můžete umístit 
kamkoliv. Pořiďte si třeba ten s vločkami, který vykouzlí atmosféru zimní 
pohádky. 

OZNAČENÍ DEKOR POČET 
LED

DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON NAPÁJENÍ

RXL 488  10 vláken 200 LED 10 × 2 + 3 m 2,25 W 230 V

ABY BYLO JASNO, KASKÁDA NEMUSÍ BÝT JEN VLTAVSKÁ

SVĚTELNÁ KASKÁDA
Krása až oči přechází. Stovky světýlek na tenkých drátcích vytvářejí 
nádhernou kaskádu světel. Zabalte se do světelného hávu a užijte si 
sváteční prozářenou pohodu. 



94 95

ABY BYLO JASNO, S NÁMI BATERKY VYDRŽÍ!

NANO ŘETĚZY BATERIOVÉ

OZNAČENÍ TVAR POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 274  Klasický 20 LED 2 + 0,3 m 1,2 W

RXL 273  S vločkami 20 LED 2 + 0,3 m 1,2 W

Stále nevíte, který řetěz vybrat? Rozšířili jsme tedy naší nabídku ještě  
o další dva nano řetězy, které díky bateriovému napájení, můžete umístit 
kamkoliv. Pořiďte si třeba ten s vločkami, který vykouzlí atmosféru zimní 
pohádky. 

OZNAČENÍ DEKOR POČET 
LED

DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON NAPÁJENÍ

RXL 488  10 vláken 200 LED 10 × 2 + 3 m 2,25 W 230 V

ABY BYLO JASNO, KASKÁDA NEMUSÍ BÝT JEN VLTAVSKÁ

SVĚTELNÁ KASKÁDA
Krása až oči přechází. Stovky světýlek na tenkých drátcích vytvářejí 
nádhernou kaskádu světel. Zabalte se do světelného hávu a užijte si 
sváteční prozářenou pohodu. 



96 97

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 283  10 LED 1,5 + 0,3 m 0,6 W

GIRLANDA S HVĚZDAMI
Hvězdy z akrylu nádherně rozptylují světlo z vestavěných LED diod. Hvězda 
jako by celá rovnoměrně sama svítila. Když se na ně zadíváte takhle navečer, 
bude vám připadat, že jedna z nich padá. Přejte si něco!

ABY BYLO JASNO, NEBESKOU  
OBLOHU MŮŽETE MÍT PŘÍMO PŘED SEBOU ABY BYLO JASNO, NA SKLE DRŽÍME SAMY

GIRLANDA
S HVĚZDAMI A PŘÍSAVKAMI
Hvězdičky za dveřmi nebo oknem jsou fajn, jenže jak je tam upevnit? 
Lepicí páska je nevzhledná a zanechává lepidlo na skle. Řešením jsou 
přísavky. Instalace je dílem okamžiku. 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 284  10 LED 1,5 + 0,3 m 0,6 W



96 97

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 283  10 LED 1,5 + 0,3 m 0,6 W

GIRLANDA S HVĚZDAMI
Hvězdy z akrylu nádherně rozptylují světlo z vestavěných LED diod. Hvězda 
jako by celá rovnoměrně sama svítila. Když se na ně zadíváte takhle navečer, 
bude vám připadat, že jedna z nich padá. Přejte si něco!

ABY BYLO JASNO, NEBESKOU  
OBLOHU MŮŽETE MÍT PŘÍMO PŘED SEBOU ABY BYLO JASNO, NA SKLE DRŽÍME SAMY

GIRLANDA
S HVĚZDAMI A PŘÍSAVKAMI
Hvězdičky za dveřmi nebo oknem jsou fajn, jenže jak je tam upevnit? 
Lepicí páska je nevzhledná a zanechává lepidlo na skle. Řešením jsou 
přísavky. Instalace je dílem okamžiku. 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 284  10 LED 1,5 + 0,3 m 0,6 W



98 99

GIRLANDA S PERLAMI
Nemusíte vypisovat šek ani brát půjčku, dokonce nemusíte ani absolvovat 
potápěčský kurz, abyste si dopřáli krásu perel. Nyní si můžete krásu 
perliček užít na vánoční girlandě.

ABY BYLO JASNO, PERLY NEJSOU JEN V ULITÁCHABY BYLO JASNO, ŘETĚZ MŮŽE BÝT I PLYŠOVÝ

ŘETĚZ S POMPOMY 
Už jste to někdy slyšeli, aby byl řetěz plyšový? No ale je to tak. Nano 
světýlka se střídají s plyšovými kouličkami a vytváří tak nádhernou 
dekoraci plnou světla a hebkosti.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

RXL 442  20 LED 1,9 + 0,3 m

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

RXL 489  20 LED 1,9 + 0,3 m



98 99

GIRLANDA S PERLAMI
Nemusíte vypisovat šek ani brát půjčku, dokonce nemusíte ani absolvovat 
potápěčský kurz, abyste si dopřáli krásu perel. Nyní si můžete krásu 
perliček užít na vánoční girlandě.

ABY BYLO JASNO, PERLY NEJSOU JEN V ULITÁCHABY BYLO JASNO, ŘETĚZ MŮŽE BÝT I PLYŠOVÝ

ŘETĚZ S POMPOMY 
Už jste to někdy slyšeli, aby byl řetěz plyšový? No ale je to tak. Nano 
světýlka se střídají s plyšovými kouličkami a vytváří tak nádhernou 
dekoraci plnou světla a hebkosti.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

RXL 442  20 LED 1,9 + 0,3 m

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

RXL 489  20 LED 1,9 + 0,3 m



100 101

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 248  16 LED 3 + 0,3 m 1 W

RXL 249  16 LED 3 + 0,3 m 1 W

GIRLANDA
S PŘÍRODNÍM DESIGNEM
Girlandy sice nepotěší chuťové pohárky vánočních gurmánů, ale se stejnou 
lehkostí, s  jakou vanilkové rohlíčky rozprostřou ráj na vašem jazyku, 
rozehrají nefalšovanou vánoční symfonii světel u vás doma.

ABY  BYLO JASNO, GIRLAND  
A LINECKÝCH ROHLÍČKŮ NENÍ NIKDY DOST ABY BYLO JASNO, NAVRCH LESK, UVNITŘ BLESK

VÁNOČNÍ GIRLANDY
SE STŘÍBRNÝMI KULIČKAMI
Kuličky v brnění. Díky perforacím světlo krásně prosvítá a uceluje celkový 
dojem z příjemného a mírného osvětlení. Kuličky jsou velmi bytelné, jen 
dejte pozor na vodu, ať vám nechytí „lišku“.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 271  20 LED 3 + 0,3 m 1,2 W

RXL 272  20 LED 3 + 0,3 m 1,2 W



100 101

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 248  16 LED 3 + 0,3 m 1 W

RXL 249  16 LED 3 + 0,3 m 1 W

GIRLANDA
S PŘÍRODNÍM DESIGNEM
Girlandy sice nepotěší chuťové pohárky vánočních gurmánů, ale se stejnou 
lehkostí, s  jakou vanilkové rohlíčky rozprostřou ráj na vašem jazyku, 
rozehrají nefalšovanou vánoční symfonii světel u vás doma.

ABY  BYLO JASNO, GIRLAND  
A LINECKÝCH ROHLÍČKŮ NENÍ NIKDY DOST ABY BYLO JASNO, NAVRCH LESK, UVNITŘ BLESK

VÁNOČNÍ GIRLANDY
SE STŘÍBRNÝMI KULIČKAMI
Kuličky v brnění. Díky perforacím světlo krásně prosvítá a uceluje celkový 
dojem z příjemného a mírného osvětlení. Kuličky jsou velmi bytelné, jen 
dejte pozor na vodu, ať vám nechytí „lišku“.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 271  20 LED 3 + 0,3 m 1,2 W

RXL 272  20 LED 3 + 0,3 m 1,2 W



102 103

VÁNOČNÍ GIRLANDY
S DRÁTĚNÝMI KULIČKAMI
Říká se, že každý přesně ustřižený drát je vždycky krátký. To ale neplatí 
u těchto drátěných kuliček. Ve stříbrné nebo v barvě mědi, vybere  
si každé z dětí.

OZNAČENÍ BARVA POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 237  Měděná 10 LED 0,9 + 0,3 m 0,6 W

RXL 238  Stříbrná 10 LED 0,9 + 0,3 m 0,6 W

ABY BYLO JASNO,  
KOULOVAČKA MŮŽE BÝT I POKLIDNÁ 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

RXL 384  10 LED 2 + 0,35 m

NANO KULIČKY BATERIOVÉ
Vánoční koule k Vánocům patří, to je jasné. Svítící zrovna tak. Ale nano? 
Ty prostě musíte mít. Drobné kuličky kouzelně, a zároveň decentně 
prosvítí vámi vyzdobené místo, a navíc se nemusíte ani starat o hledání 
blízké zásuvky. Nano kuličky jsou totiž napájené z baterií. A nebojte, díky 
technologii LED vydrží opravdu dlouho. 

ABY BYLO JASNO,  CO JE NANO, TO JE HEZKÉ



102 103

VÁNOČNÍ GIRLANDY
S DRÁTĚNÝMI KULIČKAMI
Říká se, že každý přesně ustřižený drát je vždycky krátký. To ale neplatí 
u těchto drátěných kuliček. Ve stříbrné nebo v barvě mědi, vybere  
si každé z dětí.

OZNAČENÍ BARVA POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 237  Měděná 10 LED 0,9 + 0,3 m 0,6 W

RXL 238  Stříbrná 10 LED 0,9 + 0,3 m 0,6 W

ABY BYLO JASNO,  
KOULOVAČKA MŮŽE BÝT I POKLIDNÁ 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

RXL 384  10 LED 2 + 0,35 m

NANO KULIČKY BATERIOVÉ
Vánoční koule k Vánocům patří, to je jasné. Svítící zrovna tak. Ale nano? 
Ty prostě musíte mít. Drobné kuličky kouzelně, a zároveň decentně 
prosvítí vámi vyzdobené místo, a navíc se nemusíte ani starat o hledání 
blízké zásuvky. Nano kuličky jsou totiž napájené z baterií. A nebojte, díky 
technologii LED vydrží opravdu dlouho. 

ABY BYLO JASNO,  CO JE NANO, TO JE HEZKÉ



104 105

GIRLANDA S KOULEMI
Co by to bylo za zimu bez koulovačky? Pořádně upěchovat kouli a pal.  
Do koulovačky se zrovna nehodí, ale kouličky v barvě bílého sněhu  
a měkké na omak se rozhodně můžou hodit alespoň k vánoční výzdobě.

ABY BYLO JASNO,  
NEJEN SNĚHOVÉ KOULE JSOU BÍLÉ

GIRLANDA  
S DRÁTĚNÝMI KULIČKAMI
Tady se tedy dráteníci vyřádili. Tak zamotané drátky v životě  
nerozmotáme. Ale proč bychom to vlastně dělali, když jsou ty kouličky 
tak krásné.

ABY BYLO JASNO, DRÁTENÍCI NEVYMŘELI

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RXL 490  20 LED 2,85 + 0,3 m 3× AA

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RXL 493  10 LED 1,35 + 0,3 m 2× AA



104 105

GIRLANDA S KOULEMI
Co by to bylo za zimu bez koulovačky? Pořádně upěchovat kouli a pal.  
Do koulovačky se zrovna nehodí, ale kouličky v barvě bílého sněhu  
a měkké na omak se rozhodně můžou hodit alespoň k vánoční výzdobě.

ABY BYLO JASNO,  
NEJEN SNĚHOVÉ KOULE JSOU BÍLÉ

GIRLANDA  
S DRÁTĚNÝMI KULIČKAMI
Tady se tedy dráteníci vyřádili. Tak zamotané drátky v životě  
nerozmotáme. Ale proč bychom to vlastně dělali, když jsou ty kouličky 
tak krásné.

ABY BYLO JASNO, DRÁTENÍCI NEVYMŘELI

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RXL 490  20 LED 2,85 + 0,3 m 3× AA

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RXL 493  10 LED 1,35 + 0,3 m 2× AA



106 107

ABY BYLO JASNO, ROLNIČKY LZE NEJEN SLYŠET

NANO ŘETĚZ BATERIOVÝ 
S ROLNIČKAMI
„Rolničky, rolničky, kdopak vám dal hlas.“ Ano, je zde opět období plné 
vánočních koled a dalších tradic s nimi spojených. Udělejte si radost  
a rolničkami ze známé koledy vyzdobte svůj domov. Dětem určitě vykouzlí 
úsměv i to, že opravdu cinkají!

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON NAPÁJENÍ

RXL 325  40 LED 4 + 0,3 m 2,4 W 3× AA

ABY BYLO JASNO,  
BYLA BY ŠKODA STRÁVIT VÁNOCE NA SÍTI 

NANO GIRLANDY  
S PŘÍRODNÍ DEKORACÍ

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

RXL 355  30 LED 2,2 + 0,3 m

RXL 356  30 LED 2,2 + 0,3 m

Vánoční girlandy se těší velké oblibě a ještě víc, když jsou vyrobeny  
z přírodních materiálů. Jsou vhodné k nadekorování čehokoliv, co vás 
napadne. A díky napájení na baterky nejste nuceni vybírat místa v dosahu 
elektrické sítě. Nyní tedy ještě zvolit si z barevných variant a nechat  
se unést vánoční atmosférou. 



106 107

ABY BYLO JASNO, ROLNIČKY LZE NEJEN SLYŠET

NANO ŘETĚZ BATERIOVÝ 
S ROLNIČKAMI
„Rolničky, rolničky, kdopak vám dal hlas.“ Ano, je zde opět období plné 
vánočních koled a dalších tradic s nimi spojených. Udělejte si radost  
a rolničkami ze známé koledy vyzdobte svůj domov. Dětem určitě vykouzlí 
úsměv i to, že opravdu cinkají!

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON NAPÁJENÍ

RXL 325  40 LED 4 + 0,3 m 2,4 W 3× AA

ABY BYLO JASNO,  
BYLA BY ŠKODA STRÁVIT VÁNOCE NA SÍTI 

NANO GIRLANDY  
S PŘÍRODNÍ DEKORACÍ

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

RXL 355  30 LED 2,2 + 0,3 m

RXL 356  30 LED 2,2 + 0,3 m

Vánoční girlandy se těší velké oblibě a ještě víc, když jsou vyrobeny  
z přírodních materiálů. Jsou vhodné k nadekorování čehokoliv, co vás 
napadne. A díky napájení na baterky nejste nuceni vybírat místa v dosahu 
elektrické sítě. Nyní tedy ještě zvolit si z barevných variant a nechat  
se unést vánoční atmosférou. 



108 109

GIRLANDA  
S VÁNOČNÍM MOTIVEM
Pro pohled na andělíčky a oslňující záři žhnoucích planetek už nemusíte 
tasit hvězdářský  teleskop. Ani nemusíte hledat televizní ovladač. Díky 
girlandám s vánočním motivem je můžete mít neustále na blízku.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 324  10 LED 1,35 + 0,3 m 0,6 W

ABY BYLO JASNO,  
I SVĚTELNÝ ANDĚL OCHRAŇUJE

ABY BYLO JASNO,  
SHĚHULÁK MŮŽE BÝT U KRBU

GIRLANDA S AKRYLOVÝMI  
SNĚHULÁKY
Ne všichni sněhuláci musí být venku. Naši sněhuláci se tepla nebojí. 
Můžou se krásně houpat na vánočním stromečku nebo se vyhřívat třeba 
u krbu. 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON NAPÁJENÍ

RXL 483  10 LED 1,35 + 0,3 m 0,6 W 2× AA



108 109

GIRLANDA  
S VÁNOČNÍM MOTIVEM
Pro pohled na andělíčky a oslňující záři žhnoucích planetek už nemusíte 
tasit hvězdářský  teleskop. Ani nemusíte hledat televizní ovladač. Díky 
girlandám s vánočním motivem je můžete mít neustále na blízku.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 324  10 LED 1,35 + 0,3 m 0,6 W

ABY BYLO JASNO,  
I SVĚTELNÝ ANDĚL OCHRAŇUJE

ABY BYLO JASNO,  
SHĚHULÁK MŮŽE BÝT U KRBU

GIRLANDA S AKRYLOVÝMI  
SNĚHULÁKY
Ne všichni sněhuláci musí být venku. Naši sněhuláci se tepla nebojí. 
Můžou se krásně houpat na vánočním stromečku nebo se vyhřívat třeba 
u krbu. 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON NAPÁJENÍ

RXL 483  10 LED 1,35 + 0,3 m 0,6 W 2× AA



110 111

GIRLANDA S VLOČKAMI
Padá snížek padá, každá vločka jiná. Naše vločky jsou sice stejné,  
ale krásné jako ty sněhové. Můžete si vybrat z kratší a delší varianty a 
začlenit je do vaší krásné vánoční výzdoby.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON NAPÁJENÍ

RXL 480  10 LED 1,35 + 0,3 m 0,6 W 2× AA

RXL 495  40 LED 4 + 5 m 2,1 W ---

ABY BYLO JASNO, VLOČKY NEPADAJÍ JEN Z NEBE

GIRLANDA SE ŽÁROVKAMI
Žárovek je nepřeberné množství. Malé, velké, tlusté, tenké, bílé, barevné. 
Ty naše malé, barevné a roztomilé ale nemají konkurenci.

ABY BYLO JASNO, ŽÁROVKY NEPATŘÍ JEN DO LUSTRU

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RXL 492  20 LED 1,9 + 0,3 m 2× AA



110 111

GIRLANDA S VLOČKAMI
Padá snížek padá, každá vločka jiná. Naše vločky jsou sice stejné,  
ale krásné jako ty sněhové. Můžete si vybrat z kratší a delší varianty a 
začlenit je do vaší krásné vánoční výzdoby.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON NAPÁJENÍ

RXL 480  10 LED 1,35 + 0,3 m 0,6 W 2× AA

RXL 495  40 LED 4 + 5 m 2,1 W ---

ABY BYLO JASNO, VLOČKY NEPADAJÍ JEN Z NEBE

GIRLANDA SE ŽÁROVKAMI
Žárovek je nepřeberné množství. Malé, velké, tlusté, tenké, bílé, barevné. 
Ty naše malé, barevné a roztomilé ale nemají konkurenci.

ABY BYLO JASNO, ŽÁROVKY NEPATŘÍ JEN DO LUSTRU

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RXL 492  20 LED 1,9 + 0,3 m 2× AA



112 113

GIRLANDA SE ZVONKY
Večeře je snědená, dárečky jsou rozbalené a čekáme na zvonění zvonů, 
které zvou na půlnoční. Pokud do půlnoci nevydržíte nebo na mši nechodíte, 
užijte si zvonky alespoň doma.

ABY BYLO JASNO, ZVONY ZVONÍ NA PŮLNOČNÍ

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RXL 491  20 LED 1,9 + 0,3 m 3× AA

GIRLANDA S ČEPIČKAMI
Vlna se spřádá a jehlice kmitají. Musí totiž uplést velkou kopu kulíšků s 
bambulemi. On totiž kulich nesluší jen dětem na sáňkách, ale také naší 
girlandě.

ABY BYLO JASNO, KULICH VŽDY S BAMBULÍ

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RXL 494  20 LED 1,9 + 0,3 m 2× AA



112 113

GIRLANDA SE ZVONKY
Večeře je snědená, dárečky jsou rozbalené a čekáme na zvonění zvonů, 
které zvou na půlnoční. Pokud do půlnoci nevydržíte nebo na mši nechodíte, 
užijte si zvonky alespoň doma.

ABY BYLO JASNO, ZVONY ZVONÍ NA PŮLNOČNÍ

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RXL 491  20 LED 1,9 + 0,3 m 3× AA

GIRLANDA S ČEPIČKAMI
Vlna se spřádá a jehlice kmitají. Musí totiž uplést velkou kopu kulíšků s 
bambulemi. On totiž kulich nesluší jen dětem na sáňkách, ale také naší 
girlandě.

ABY BYLO JASNO, KULICH VŽDY S BAMBULÍ

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RXL 494  20 LED 1,9 + 0,3 m 2× AA



114 115

GIRLANDA S ANDÍLKY
Anděl, Mikuláš a čert jsou známá trojice. Letos už odešli, očekávat je 
můžete zase za rok. Ale andělskou auru si můžete ještě chvíli vychutnat v 
teple domova. 

ABY BYLO JASNO, ANDĚL NEPOTŘEBUJE ČERTA

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RXL 496  10 LED 1,65 + 0,3 m 2× AA

GIRLANDA SE SNĚHULÁKY
Mrzne jak když praští. Sněhulák kouká za oknem a  tváří se, že mu zima 
nevadí. Ale tomuhle nevadí ani teplo. Pozvěte ho k sobě a on vás odmění 
rozzářeným úsměvem.

ABY BYLO JASNO, TEPLA MY SE NEBOJÍME

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RXL 497  20 LED 3 + 0,3 m 3× AA



114 115

GIRLANDA S ANDÍLKY
Anděl, Mikuláš a čert jsou známá trojice. Letos už odešli, očekávat je 
můžete zase za rok. Ale andělskou auru si můžete ještě chvíli vychutnat v 
teple domova. 

ABY BYLO JASNO, ANDĚL NEPOTŘEBUJE ČERTA

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RXL 496  10 LED 1,65 + 0,3 m 2× AA

GIRLANDA SE SNĚHULÁKY
Mrzne jak když praští. Sněhulák kouká za oknem a  tváří se, že mu zima 
nevadí. Ale tomuhle nevadí ani teplo. Pozvěte ho k sobě a on vás odmění 
rozzářeným úsměvem.

ABY BYLO JASNO, TEPLA MY SE NEBOJÍME

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RXL 497  20 LED 3 + 0,3 m 3× AA



117116

Použitý typ a počet baterií  
pro napájení

3D efekt 

Velikost LED 

Nastavení dle vzoru

Napětí transformátor

Doporučená výška stromku

Časovač

Krytí elektrické i optické části 
(produkt určen pro interiérové  
a exteriérové použití)

Barevná teplota světla  
v kelvinech

Průměrný počet zapnutí  
a vypnutí

Krytí elektrické a optické části 
(produkt určen pouze pro 
interiérové použití) 

Pouze pro vnitřní použití

Množství barev

Neobsahuje těžké kovy

Odolnost proti UV záření

Minimalní a maximální   
provozní teplota

Délka řetězu 

Okamžitý start po sepnutí

Průměrná životnost produktu

Připojení pomocí Wi-Fi

3× AA
(included)



117116

Použitý typ a počet baterií  
pro napájení

3D efekt 

Velikost LED 

Nastavení dle vzoru

Napětí transformátor

Doporučená výška stromku

Časovač

Krytí elektrické i optické části 
(produkt určen pro interiérové  
a exteriérové použití)

Barevná teplota světla  
v kelvinech

Průměrný počet zapnutí  
a vypnutí

Krytí elektrické a optické části 
(produkt určen pouze pro 
interiérové použití) 

Pouze pro vnitřní použití

Množství barev

Neobsahuje těžké kovy

Odolnost proti UV záření

Minimalní a maximální   
provozní teplota

Délka řetězu 

Okamžitý start po sepnutí

Průměrná životnost produktu

Připojení pomocí Wi-Fi

3× AA
(included)



118 119

ABY BYLO JASNO, ANI GÉNIUS SI NEMŮŽE PAMATOVAT VŠECHNO 

POZNÁMKY



118 119

ABY BYLO JASNO, ANI GÉNIUS SI NEMŮŽE PAMATOVAT VŠECHNO 

POZNÁMKY






